



SMLOUVA O DÍLO

„ZŠ Liberec, Na Výběžku – úprava vnějšího pláště objektu“

č.: DS 2019 00641

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1
zastoupené: panem Ing. Jaroslavem Zámečnickem, CSc., primátorem města
ve věcech smluvních: panem Ing. Jiřím Němečkem, CSc., náměstkem primátora
ve věcech technických: [redacted] oddělení správy objektů a zařízení
IČ: 00262978
DIČ: CZ00262978
bankovní spojení: [redacted]
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: L&P stavební, s.r.o.
se sídlem: Oblouková 252, 463 03 Stráž nad Nisou
zastoupené: Josef Liebscher, jednatel
ve věcech smluvních: Josef Liebscher, jednatel
ve věcech technických: Bořivoj Pohl, jednatel
IČ: 63906236
DIČ: CZ63906236
bankovní spojení: [redacted]
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 34990
(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět, účel a místo plnění

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to za podmínek smluvených níže.
2. Předmětem plnění této smlouvy je oprava omítky staré budovy základní školy na Výběžku v Liberci – Harcově, včetně souvisejících stavebních úprav, které zahrnují nátěr oken, úpravu zpevněných ploch na úrovni terénu, které odvedou srážkovou vodu od fasády a elektrické vyhřívání okapních žlabů a svodů střechy řízený v závislosti na teplotě vzduchu a vlhkosti.
3. Zhotovitel se zavazuje dílo realizovat v souladu s projektovou dokumentací vypracovanou v dubnu 2018 [redacted]
[redacted] která tvoří přílohu č. 5 zadávací dokumentace.

4. Stavba je členěna na následující objekty:

Objekt SO 1 - oprava fasády a oken

Objekt SO 2 - úprava zpevněných ploch v souvislosti s odvedením srážkové vody

Objekt SO 3 - elektrická vyhřívání střešních žlabů, svodů a související položky

5. Stavební práce budou zejména zahrnovat:

- Montáž a demontáž lešení;
- Demontáž stávajících a montáž nových klempířských prvků;
- Otlučení, oprava, štukování omítek;
- Montáž obkladu z cementovláknitých desek a broušených žulových desek;
- Přebroušení a nátěr oken;
- Montáž elektrické vyhřívání okapních žlabů a svodů střechy;
- Úprava zpevněných ploch na úrovni terénu;
- Úklid staveniště;

6. Podrobný předmět plnění je popsán v přílohách zadávací dokumentace, se kterými se zhotovitel seznámil, což podpisem této smlouvy stvrzuje.

7. Zhotovitel se v rámci plnění této smlouvy zavazuje:

- zajistit bezpečnost při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci i ochrany životního prostředí dle platné legislativy;
- vlastní realizaci předmětu smlouvy řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby;
- zajistit čistotu na staveništi a v jeho okolí, v případě potřeby zajistit čištění komunikací dotčených provozem zhotovitele, zejména příjezd a výjezd ze staveniště;
- zajistit dopravní značení k případným dopravním omezením po dobu stavebních prací, jeho údržbu a přemísťování, a to do doby předání celkově dokončeného díla objednateli bez vad a nedodělků; za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti provozu v souvislosti s omezeními spojenými s realizací díla zodpovídá v průběhu stavebních prací zhotovitel;
- vypracovat a projednat návrh dočasných dopravních opatření a zajistit povolení zvláštního užívání komunikací v souladu s postupem výstavby včetně správních poplatků a povolení k užívání dalších, stavbou dotčených pozemků (skládky materiálu, mezideponie atp.), včetně realizace těchto dopravních opatření;
- provést všechny revize a další nutné úřední zkoušky potřebné k prokázání kvality a bezpečné provozuschopnosti díla a všech jeho součástí, včetně podrobných technických záznamů o průběhu a výsledcích těchto zkoušek;
- předat prohlášení o shodě na všechny použité materiály a zařízení a další doklady, související s plněním předmětu smlouvy;
- provést celkový úklid stavby a dotčeného okolí, provést likvidaci zařízení staveniště do jednoho týdne od ukončení stavby;
- pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvést po ukončení prací neprodleně do původního stavu.

8. Účelem takového plnění zhotovitele (díla) je obnova funkčnosti oken a odstranění vlhkosti budovy.

9. Veškeré použité materiály musí být použity jako nové a musí mít 1. jakostní třídu. Veškeré použité materiály a zařízení musí být schváleny pro použití v ČR a splňovat normy ČSN. Během realizace díla bude klást zhotovitel důraz na maximální kvalitu provedených prací.
10. **Místo plnění:** ZŠ Liberec, Na Výběžku 118, 460 15 Liberec 15

III. Termín plnění

1. **Zahájení díla:** do tří (3) dnů od protokolárního předání staveniště zhotoviteli
2. **Dokončení díla:** a) objekt SO1 a SO3 do 12 týdnů od protokolárního předání staveniště zhotoviteli
- b) objekt SO2 do 18 týdnů od protokolárního předání staveniště zhotoviteli
3. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště za podmínek uvedených v čl. IV této smlouvy o dílo do tří (3) pracovních dnů od písemné výzvy objednatele, a nejpozději do tří (3) dnů od převzetí staveniště zahájit plnění této smlouvy.
4. Lhůta pro dokončení díla počíná běžet dnem protokolárního předání staveniště zhotoviteli (dále jen „lhůta“). Za okamžik splnění se považuje den protokolárního předání díla bez vad a nedodělků objednateli.

IV. Staveniště, stavební deník

1. Objednatel po uzavření této smlouvy písemně vyzve zhotovitele k převzetí staveniště pro stavbu (dále jen „staveniště“). Zhotovitel prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že je obeznámen s místem a okolní situací stavby. Náklady na zřízení staveniště jeho provoz, údržbu a likvidaci po dokončení stavby jsou součástí ceny díla. Předáním staveniště se rozumí protokolární předání staveniště pro stavbu a její zázemí.
2. O předání staveniště objednatelem a jeho převzetí zhotovitelem bude sepsán písemný protokol podepsaný oběma smluvními stranami, popř. pověřenými osobami smluvních stran. Současně bude údaj o datu předání staveniště zapsán ve stavebním deníku stavby a budou zde uvedeny i připojovací body elektrické energie a vody. Zhotovitel není oprávněn odmítnout převzetí staveniště bezdůvodně nebo pro důvody nebránící zahájení stavby, jinak platí, že staveniště bylo předáno v den označený ve výzvě objednatele.
3. Dodávku energií a přístup na staveniště, jeho údržbu a bezpečný provoz zajistí na své náklady zhotovitel, který hradí veškeré poplatky vzniklé či související se spotřebou všech energií po dobu provádění stavby, dále veškeré poplatky, náhrady škod či sankce vzniklé či vyměřené v souvislosti se staveništěm, jeho existencí a vlivem na okolí. Výše spotřeby vody a energií bude zjištěna pomocí podružného měření vody a elektřiny, které zajistí na své náklady zhotovitel. Evidence spotřeby bude uvedena ve stavebním deníku při předání stavby zhotoviteli jako počáteční stav a při předání hotového díla jako stav konečný. Zhotovitel uhradí náklady za spotřebovanou energii a vodu příspěvkové organizaci ZŠ Liberec, Na Výběžku 118, 460 15 Liberec 15, která s budovou hospodářší, a to na základě vystavené faktury. Jednotková cena bude shodná s cenou, kterou účtují dodavatelé energií a vody příspěvkové organizaci.
4. Zhotovitel umožní přístup na staveniště všem svým zaměstnancům, poddodavatelům, osobě vykonávající autorský anebo technický dozor stavby a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, zástupcům a poradcům objednatele a jiným osobám oprávněným vstupovat na staveniště dle právních předpisů. Ve vztahu k těmto osobám

zhotovitel odpovídá za bezpečný přístup a pohyb po staveništi. Zhotovitel umožní přístup na staveniště osobě provádějící fotodokumentaci a videozáznamy o průběhu provádění stavby, tuto osobu vybaví potřebnými ochrannými prostředky a odpovídá za její bezpečný pohyb v prostoru staveniště. V souladu s novelou zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), účinnou od 1. 5. 2016, je Zhotovitel povinen poskytnout svou součinnost a zajistit poskytnutí součinnosti svých poddodavatelů určenému koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to po celou dobu realizace díla.

5. Mimo staveniště nesmí zhotovitel odkládat, skladovat či ponechávat jakýkoliv materiál, ani nesmí mimo hranice staveniště činností na stavbě neoprávněně zasahovat do nemovitostí sousedících se staveništěm.
6. Zhotovitel je oprávněn umístit na staveniště zařízení staveniště o velikosti přiměřené staveništi a povaze stavby.
7. Při provádění stavby nesmí zhotovitel postupovat tak, aby došlo k ohrožení nebo ke škodě na životním prostředí a pokud dojde stavební činností k zásahu do životního prostředí imisemi, hlukem, znečištěním atd. je zhotovitel povinen neprodleně odstranit závadný stav, přijmout opatření ke snížení účinků a současně je povinen hradit škody, které v souvislosti se stavební činností na jednotlivých složkách životního prostředí vznikly.
8. Do pěti (5) pracovních dnů po předání a převzetí stavby na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu je zhotovitel povinen staveniště vyklidit, vyčistit a uvést prostor (popř. zasažené okolí staveniště) do náležitého stavu, tj. zejména odklídít veškeré zbytky, demontovat staveništní buňku, odstranit provizorní přípojky energií. O vyklizení staveniště bude stranami podepsáno potvrzení.
9. Zhotovitel je povinen vést o provádění stavby počínaje dnem převzetí staveniště řádný úplný a průkazný stavební deník (dále jen „**stavební deník**“) a provádět v něm záznamy v rozsahu a o obsahu, jak vyplývá z platných právních předpisů, tj. zejména zaznamenávat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, o jakosti díla a zdůvodněných odchylkách prováděných prací, údaje o počtu pracovníků, počasí, o denní teplotě, o poddodavatelích a jejich činnostech, o dopravovaném materiálu na staveništi a odvozech ze staveniště, odchylky od vydaných veřejnoprávních rozhodnutí, jakož další údaje mající význam z hlediska budoucí kvality a vlastností stavby apod.
10. Pro případné montážní práce musí zhotovitel, resp. poddodavatelé vést montážní deník.
11. Stavební/montážní deník musí být veden přímo na staveništi a právo provádět v něm záznamy mají zhotovitel, objednatel a jím pověřená osoba vykonávající technický dozor, osoba vykonávající dozor nad BOZP jakož i osoby s právem vstupovat na staveniště za účelem kontroly dodržování právních předpisů při provádění stavby.
12. Při dokončení stavby zhotovitel spolu s jejím předáním odevzdá objednateli originál kompletního stavebního deníku a projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby.
13. Výkon technického dozoru stavby (TDS) nesmí provádět dodavatel stavby, ani osoba s ním propojená – to však neplatí, pokud technický dozor provádí sám objednatel.
14. K provedení kontroly prací, které budou v průběhu výstavby zakryty, vyzve zhotovitel objednatele nebo jím pověřenou osobu nejméně 2 pracovní dny předem, a to zápisem do stavebního deníku s uvedením termínu kontroly a prokazatelným předložením deníku

objednateli. Nevyzve-li zhotovitel objednatele ke kontrole zakrývaných prací, je povinen umožnit mu na jeho žádost jejich dodatečnou kontrolu a v tomto případě nese veškeré náklady s tím spojené. Zhotovitel je povinen odkrytí zakryté práce na žádost objednatele i později. Nebude-li na díle shledána vada, uhradí náklady spojené s dodatečným odkrytím objednatel. O výsledku provedených kontrol prací před zakrytím se povinně provede zápis ve stavebním deníku, včetně popisu zjištěných vad.

15. Vzhledem k tomu, že výše uvedené stavební práce budou částečně prováděny za plného provozu v objektu, ve kterém se pohybují děti, veškeré činnosti budou probíhat podle předem schváleného postupu a harmonogramu, projednaného se zástupci provozovatele školy, objednatele a technického dozoru investora. Tyto dokumenty budou projednávány se zástupci provozovatele školy, objednatele a s TDS a na základě jejich požadavků budou bez prodlení aktualizovány a upraveny.

V. Cena za dílo

1. Cena za dílo byla sjednána dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele ze dne 10. 4. 2019 podané v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku:

„ZŠ Liberec, Na výběžku – úprava vnějšího pláště objektu.“

Účastníky dohodnutá cena díla činí:

Celková cena díla bez DPH	3.871.967,83 Kč
DPH 21%	813.113,24 Kč
Celková cena díla včetně DPH	4.685.081,07 Kč

2. Celková cena za dílo uvedená výše bez DPH (dále jen **”celková cena”**) je smluvními stranami sjednána jako cena za celý předmět plnění vymezený v čl. II. smlouvy a jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla, a to i v případě prodloužení lhůty dokončení stavby z důvodu na straně objednatele.
3. Celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení díla včetně všech rizik a vlivů během provádění díla. Celková cena zahrnuje předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví včetně předpokládaného vývoje kurzů české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení a předání díla. Celková cena zahrnuje zejména náklady na zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště, náklady na bezpečnostní opatření, náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, odvoz a likvidaci odpadů, skládkovné, pomocné lešení, náklady na používání strojů a služeb až do předání a převzetí dokončeného díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na pojištění předmětu díla a odpovědnosti za škody, bankovní garance, daně, cla, poplatky.
4. Objednatel je oprávněn odečíst z celkové ceny díla částku skutečně neprovedených prací zhotovitelem ve výši položek uvedených v nabídkovém soupisu prací, dodávek a služeb, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Stejně bude postupováno, pokud v průběhu provádění díla dojde k dílčím změnám technologií nebo k záměně materiálů (o nižší kvalitě a cenové kategorii) předem projednaných a odsouhlasených objednatelem.
5. Celková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. Celková cena s DPH může být měněna pouze v souvislosti se změnou DPH.

VI. Platební podmínky

1. Dohodnutá cena bude ze strany objednatele uhrazena na základě zhotovitelem vystavených dílčích faktur s 30- ti denní splatností od data jejich prokazatelného předání objednateli. Dílčí faktury mohou být vystaveny po ukončení každého kalendářního měsíce, ve kterém bylo plněno ze smlouvy.
2. Podkladem pro vystavení faktury bude soupis provedených prací nebo dodávek, oboustranně odsouhlasený a podepsaný osobami oprávněnými za strany jednat nebo k tomu stranami pověřenými vyhotovený nejméně ve 2 stejnopisech, určených pro objednatele. Kopie podepsaného a vzájemně odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací nebo dodávek pověřenými pracovníky smluvních stran bude tvořit přílohu a součást příslušného daňového dokladu a dále pak fotodokumentace na CD, zachycující průběh stavby.
3. Veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti nebo pokud jejich přílohou nebude účastníky podepsaný soupis provedených prací, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.
4. Zhotovitel prohlašuje, že prověřil skutečnosti rozhodné pro určení výše ceny plnění.
5. Tato smlouva nepřipouští překročení sjednané celkové ceny ani jakékoliv požadavky zhotovitele na úhradu víceprací oproti sjednané celkové ceně, s výjimkou případů uvedených v bodě 6.
6. a) Dodatečné stavební práce nebo dodatečné služby nezbytné pro provedení díla, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vyvstala v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a jejichž rozsah nepřekročí při odečtení stavebních prací, které nebyly realizovány, 30 % z ceny původní veřejné zakázky, musí být před vlastní realizací zaznamenány a zdokumentovány ve stavebním deníku, zhotovitelem oceněny ve změnovém listu a dohodnuty formou písemného dodatku ke smlouvě
b) Pokud realizace změny ovlivní pouze velikost jednotkového množství již existující položky rozpočtu, bude zaznamenána do Změnového listu pod stejným kódem položky při zachování jednotkové ceny. Pokud realizace změny vyvolá potřebu vytvoření nové položky, musí být tato položka zaznamenána v "Soupisu změn" jako nová položka.
c) Ke každé nové položce bude formou samostatné přílohy k "soupisu změn" provedena finanční kalkulace zhotovitele vycházející z ceníků stavebních prací (URS v aktuální cenové úrovni); případně dle individuální kalkulace u položek v ceníku URS neobsažených.
d) Zhotovitel doloží položkové ocenění všech víceprací a méněprací dle oficiálního ceníku stavebních prací (URS), včetně návrhu dodatku ke smlouvě.

VII. Smluvní pokuty

1. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši **2 000,- Kč za každý započatý den prodlení s termínem dokončení a předání celého díla bez omezení její celkové výše.**
2. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši **1 000,- Kč za každou vadu a započatý den v případě prodlení s dohodnutým termínem na odstranění vad nebo nedodělků vyplývajících z předávacího protokolu.**

3. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši **1 000,- Kč** za každou vadu a započatý den v případě **prodlení s termínem pro nástup na odstranění vad v záruce**.
4. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši **1 000,- Kč** za každou vadu a započatý den v případě **prodlení s dohodnutým termínem na odstranění vad v záruce**.
5. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši **1 000,- Kč** za každý započatý den prodlení s termíny uvedenými v čl. III. odst. 3 Smlouvy a termínem uvedeným v čl. IV. odst. 8 smlouvy.
6. V případě **nedodržení kvalitativních parametrů prací a použitých materiálů** má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **10 000,- Kč** za každý jednotlivý případ.
7. V případě porušení čl. XIII. odst. 2. této smlouvy má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **1 000,- Kč za každý jednotlivý případ a každý den, kdy dílo provádí poddodavatel, kterého objednatel písemně neschválil**.
8. V případě jakéhokoli **dalšího porušení této smlouvy nad rámec případů v tomto článku uvedených, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení a jednotlivý případ porušení, pokud porušení neodstraní do 3 dnů poté, co byl na porušení písemně upozorněn**.
9. V případě opoždění objednatele s úhradou daňového dokladu má zhotovitel právo požadovat smluvní pokutu max. **ve výši 0,05 %** z nezaplacené částky za každý den prodlení. Objednatel není v prodlení s plněním své povinnosti platit cenu díla, pokud je zhotovitel v prodlení s plněním kterékoliv své povinnosti dle této smlouvy.
10. Zaplacením smluvní pokuty není zhotovitel zbaven povinnosti příp. závady odstranit nebo použít materiál v odpovídající kvalitě.
11. Zaplacením smluvních pokut nezaniká právo objednatele na náhradu škody.
12. Účastníci jsou oprávněni požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a domáhat se náhrady škody nehledě na částku uhrazené smluvní pokuty. Právo kterékoliv smluvní strany na náhradu škody vzniklé v souvislosti s porušením této smlouvy může být uplatněno samostatně.
13. Právo stran na zaplacení smluvní pokuty nebo na náhradu škody, které už existuje v době odstoupení od této smlouvy, není odstoupením dotčeno.
14. Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné pohledávce zhotovitele vůči objednateli.
15. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.

VIII. Odpovědnost za škody a pojištění

1. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně poddodavatelů) podílejícími se na provádění předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
2. Za tímto účelem má zhotovitel uzavřenu pojistnou smlouvu platnou po celou dobu realizace díla na pojištění škod způsobených při výkonu činnosti třetí osobě a na škody

vzniklé z jakékoliv příčiny na prováděné stavbě včetně materiálů určených k zabudování do díla a včetně zařízení staveniště, a to v plné výši dohodnuté ceny díla.

3. Zhotovitel je povinen předložit objednateli pojistnou smlouvu odpovědnosti za škodu dle požadavků v této smlouvě uvedených, a to do 15 dnů od uzavření této smlouvy o dílo, v originálu nebo úředně ověřené kopii. Pokud zhotovitel tuto svoji povinnost nesplní, je objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit nebo sjednat vlastní pojistnou smlouvu s tím, že veškeré náklady a platby s tím spojené budou odečteny z ceny díla.
4. Zhotovitel se před zahájením provádění díla seznámil se všemi podklady a souvisejícími dokumenty nezbytnými k provedení díla, s faktickou místní situací, jakož i zejména situací na trhu a výhledem budoucího vývoje a s ohledem na zejména takto získané informace a na poslední poznatky a stav vědeckého zkoumání považuje dílo dle této smlouvy (včetně všech příloh a dokumentů souvisejících s dílem) a za podmínek v nich stanovených za řádně a včas proveditelné. Zhotovitel takto výslovně prohlašuje, že neshledal chybu ve výkazu výměr, která by mohla být příčinou případné vady díla.
5. Zhotovitel nese riziko změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 občanského zákoníku

IX. Prodloužení lhůty plnění

Zhotovitel je povinen dílo dokončit a předat ve lhůtě uvedené ve smlouvě (v souladu s požadavky objednatele, uvedenými v zadávací dokumentaci). Prodloužení lhůty plnění může požadovat pouze v případech, pokud plnění smlouvy je zpožděno nebo bude zpožděno z kterékoli z následujících příčin:

- neplnění závazků ze smlouvy na straně objednatele
- pozastavení prací z důvodů na straně objednatele (které nejsou důsledkem neplnění závazku zhotovitele)
- v důsledku vyšší moci
- v případě nepříznivých klimatických podmínek, kdy nemůže dojít k předání a převzetí díla nebo provedení díla, je zhotovitel oprávněn přerušit provádění díla na nezbytně nutnou dobu a o tuto dobu se prodlouží termín plnění. Přerušování a opětovné započítání prací bude zaznamenáno ve stavebním deníku a odsouhlaseno objednatelem.

X. Záruky

1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě.
2. Zhotovitel je povinen provést veškeré práce související s realizací díla v souladu s příslušnými právními předpisy a normami a v souladu s kvalitativními i kvantitativními požadavky objednatele uvedenými v zadávací dokumentaci, se kterou se zhotovitel před podpisem této smlouvy důkladně seznámil.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku na celé dílo v délce 60 měsíců ode dne protokolárního předání díla objednateli bez vad a nedodělků.
4. **Pro odstraňování vad zjištěných při předání a převzetí díla, je nástup k odstranění těchto vad nejpozději do 7 dnů ode dne předání a převzetí díla a odstranění těchto vad nejpozději do 15 dnů ode dne nástupu k odstranění vad,** pokud nebude s ohledem na charakter vady se zástupcem objednatele dohodnuta lhůta delší.
5. **Pro odstraňování vad v záruce, je nástup k odstranění záruční vady nejpozději do 7 dnů ode dne jejího prokazatelného oznámení (např. z předávacího protokolu, dopisem, faxem, elektronickou poštou) a odstranění těchto vad nejpozději do 15 dnů od jejich oznámení,** pokud nebude s ohledem na charakter vady se zástupcem objednatele dohodnuta lhůta delší.

XI. Předání a převzetí díla

1. Předání a převzetí díla provede zástupce objednatele a zhotovitele, nebo osoba k tomu oprávněná v místě plnění díla.
2. Objednatel souhlasí s předáním a převzetím jednotlivých částí díla, ihned po jejich ukončení.
3. Objednatel souhlasí s předáním a převzetím díla i před uplynutím smluvního termínu.
4. O předání a převzetí díla pořídí zhotovitel s objednatelem zápis o předání a převzetí díla (dále jen „předávací protokol“). Zhotovitel je povinen objednateli předvést při předání díla jeho způsobilost sloužit svému účelu.
5. Objednatel souhlasí s převzetím díla, které vykazuje drobné vady a nedodělky nebránící v užívání díla. V takovém případě se tyto vady a nedodělky uvedou do předávacího protokolu. Jsou-li vadou nebo nedodělkem zednické práce, pak se přímo do předávacího protokolu uvede lhůta k jejich odstranění, nejdéle však do 15 dnů od podpisu předávacího protokolu.
6. Všechny vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu je zhotovitel povinen odstranit bezplatně ve sjednané lhůtě.
7. Dílo bude splněno protokolárním předáním a převzetím, případně odstraněním poslední drobné vady nebo nedodělku uvedené v předávacím protokole. Současně budou předány veškeré doklady, potřebné pro uvedení díla do trvalého užívání, zejména revize, certifikáty, atesty, zápisy o provedených zkouškách a především projektová dokumentace skutečného provedení stavby.
8. Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit a zhotovitelem řádně a včas dokončené dílo bez vad převzít a zaplatit sjednanou cenu.
9. Pokud je to nezbytné k řádnému provedení díla, je zhotovitel oprávněn vyžadovat součinnost objednatele. V takovém případě je zhotovitel povinen o součinnost požádat předem a poskytnout k tomu objednateli přiměřenou lhůtu. Pokud objednatel oznámí zhotoviteli, že poskytnutá lhůta není přiměřená a zároveň oznámí lhůtu ke splnění požadované součinnosti, je pro smluvní strany závazná takto objednatelem určená lhůta. Zhotovitel je povinen žádat o součinnost objednatele písemně; pouze v urgentních případech, kdy je nezbytná okamžitá reakce objednatele, je zhotovitel oprávněn požádat kontaktní osoby objednatele o součinnost ústně, telefonicky či emailem a v písemné podobě tuto žádost zaslat dodatečně.

XII. Právo na odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy o dílo v případě prodlení zhotovitele s termíny dohodnutými v čl. III. odst. 1 i odst. 2 této smlouvy o více jak 5 dnů.
2. Objednatel i zhotovitel mají právo na odstoupení od smlouvy o dílo v případech, které předvídají právní předpisy, jimiž se řídí uzavřená smlouva.

XIII. Poddodavatelé

1. Zhotovitel je oprávněn využít pro zhotovení dílčích částí díla spolupráce poddodavatelů, uvedených v **seznamu poddodavatelů** podílejících se na plnění předmětu této smlouvy a poddodavatelů, prostřednictvím kterých prokázal některý z kvalifikačních předpokladů. Zhotovitel odpovídá za řádnost a včasnost provedení díla, jako by toto prováděl sám.

Zhotovitel je povinen na žádost objednatele předkládat v průběhu provádění díla aktuální písemný seznam všech svých poddodavatelů.

2. Objednatel si vymezuje požadavek realizovat činnosti HSV (hlavní stavební výroba) vlastními silami účastníka.
3. Změna poddodavatele oproti seznamu týkající se druhu a rozsahu jeho plnění je v průběhu plnění díla možná pouze po písemném souhlasu objednatele. Změna poddodavatele, prostřednictvím kterého byla prokázána kvalifikace (to se týká i realizačního týmu), je v průběhu plnění díla možná v důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností a pouze za předpokladu, že náhradní poddodavatel prokáže splnění kvalifikace ve shodném rozsahu jako poddodavatel původní a rovněž po předchozím písemném souhlasu objednatele.
4. Zhotovitel odpovídá objednateli, že poddodavatelé budou disponovat potřebnými oprávněními, odbornou kvalifikací a dostatkem odborných zkušeností pro provedení poddodávky, budou provádět předmět poddodávky sami přímo pro objednatele a že poddodavatelé nebudou převážnou část činnosti zadávat dalším podzhotovitelům nebo osobám, nemajícím příslušná oprávnění pro činnost nebo povolení k výkonu práce na území ČR.
5. Za způsob provedení a kvalitu prací poddodavatelů na předmětu poddodávky díla, za jednání poddodavatele při plnění poddodávky, za škody na díle způsobené jednáním nebo opomenutím kterýmkoliv poddodavatelem v průběhu provádění díla odpovídá zhotovitel objednateli jako by tyto činnosti prováděl nebo porušení či škody způsobil sám.
6. Zhotovitel v příslušné smlouvě uzavírané s kterýmkoliv poddodavatelem o provedení poddodávky zaváže poddodavatele k povinnosti dodržovat pokyny a instrukce osoby pověřené objednatelem k výkonu technického či jiného dozoru, jakož k povinnosti na žádost objednatele předložit doklady a poskytnout informace o způsobu provádění poddodávky (použitých materiálech, technologiích). V případě pochybností objednatele o odbornosti či kvalitě prováděných prací poddodavatele, je objednatel oprávněn vyzvat zhotovitele k zastavení takových činností a žádat změnu poddodavatele. Zhotovitel je povinen vyhovět žádosti objednatele a bezodkladně mu předložit k odsouhlasení náhradního poddodavatele.

XIV. Doložky

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.
3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

XV. Ostatní ujednání

1. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich pravé vůli a že souhlasí s celým jejím zněním a na důkaz toho smlouvu vlastnoručně podepisují.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Smlouvy lze měnit či doplňovat pouze formou písemných číslovaných dodatků.
6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno na 6. schůzi Rady města Liberec konané dne 19. 3. 2019 usnesením č. 488/2019.

XVI. Přílohy smlouvy

Povinné přílohy smlouvy o dílo tvoří:

1. Cenová nabídka - soupis dodávek, prací a služeb
2. Seznam subdodavatelů

V Liberci dne

V Liberci dne

Za zhotovitele:

Za objednatele: - 5 -06- 2019

Josef Liebscher
jednatel

.....
Ing. Jiří Němeček, CSc.
náměstek primátora

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TERHUMHAR

Stavba: OPRAVA FASÁDY A SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY STARÉ BUDOVY, ELEKTROOHŘEV STŘEŠNÍCH ŽLABŮ

KSO: 8013212

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 24. 4. 2018

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

L&P stavební, spol. s r. o

IČ:

63906236

DIČ:

cz63906236

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Veškeré rozměry jsou brány jako čelní, pohledové plochy tzn. bez architektonické profilace, spar, záhybů atd..

Nedílnou součástí rozpočtu jsou přílohy č. 1 a č. 2 pro elektroohřev střešních žlabů.

Cena bez DPH

3 871 967,83

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	3 871 967,83	813 113,24
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

4 685 081,07

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TERHUMHAR
 Stavba: OPRAVA FASÁDY A SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY STARÉ BUDOVY, ELEKTROOHŘEV STŘEŠNÍCH ŽLABŮ
 Místo: Liberec Datum: 24. 4. 2018
 Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: XXXXXXXXXX
 Uchazeč: L&P stavební, spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 871 967,83	4 685 081,07	
Objekt A	oprava fasády a oken	3 348 346,95	4 051 499,81	STA
Objekt B	úprava zpevněných ploch v souvislosti s odvedením srážkové vody	163 056,88	197 298,82	STA
Objekt C	elektroohřev střešních žlabů a související položky	292 664,00	354 123,44	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	67 900,00	82 159,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OPRAVA FASÁDY A SOUUISEJÍCÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY STARÉ BUDOVY, ELEKTROOHŘEV STŘEŠNÍCH ŽLABŮ

Objekt:

Objekt A - oprava fasády a oken

KSO:

Místo: Liberec

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Uchazeč:

L&P stavební, spol. s.r.o

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

63906236

DIČ:

cz63906236

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 348 346,95

DPH základní
snížená

Základ daně

3 348 346,95

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

703 152,86

0,00

Cena s DPH

v CZK

4 051 499,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA FASÁDY A SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY STARÉ BUDOVY, ELEKTROOHRĚV STŘEŠNÍCH ŽLABŮ

Objekt:

Objekt A - oprava fasády a oken

Místo:

Liberec

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Uchazeč:

L&P stavební, spol. s.r.o

Datum: 24. 4. 2018

Projektant:

o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 348 346,95

HSV - Práce a dodávky HSV

2 442 993,04

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 842 619,69

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

477 320,39

997 - Přesun sutě

84 978,91

998 - Přesun hmot

38 074,05

PSV - Práce a dodávky PSV

905 353,91

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům vč. přesunu hmot

6 992,00

762 - Konstrukce tesařské vč. přesunu hmot

76 143,30

764 - Konstrukce klempířské vč. přesunu hmot

324 831,40

766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot

51 250,00

767 - Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot

36 036,72

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene vč. přesunu hmot

104 364,60

783 - Dokončovací práce - nátěry

305 735,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA FASÁDY A SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY STARÉ BUDOVY, ELEKTROOHRĚV STŘEŠNÍCH ŽLABŮ

Objekt: Objekt A - oprava fasády a oken

Místo: Liberec
Zadavatel: Statutární město Liberec
Uchazeč: L&P stavební, spol. s.r.o.

Datum: 24. 4. 2018

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 348 346,95

D HSV Práce a dodávky HSV

2 442 993,04

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 842 619,69

1	K	622142.10	Vyspádování podkladu klempířských výrobků z cementové malty tl. 0-30mm ve sklonu 6 % k okapní hraně vč. úpravy podkladu a penetrace	m2	170,188	119,00	20 252,37	
	VV		81,7*0,333		27,206			
	VV		14,9*0,125		1,863			
	VV		62,0*0,223		13,826			
	VV		10,5*0,3		3,150			
	VV		79,4*0,388		30,807			
	VV		105,8*0,5		52,900			
	VV		32,0*0,6		19,200			
	VV		10,8*0,67		7,236			
	VV		14,0*1,0		14,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		170,188			
2	K	622142.12	Vyspádování podkladu klempířských výrobků z cementové malty tl. 40mm ve sklonu 6 % pod cementotřískovou deskou u detail A7	m2	3,780	223,00	842,94	
	VV		0,06*38,0		2,280			
	VV		0,06*25,0		1,500			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		3,780			
3	K	6223211.1	Potažení vnějších stěn ostrým špricem jako adhezni můstek pro nanášení dalších vrstev, certifikovaná hmota zaručující paropropustnost, dodaná jako suchá omítková směs - nad úrovní "2" - aplikováno na 20% uvedené rozměry ozn.H1, H3 a B2	m2	1 005,227	178,00	178 930,41	
	VV		výměra 100%					
	VV		označení H1					
	VV		SZ pohled					
	VV		(47,88+9,99+10,04)		67,910			
	VV		-(2,45*2+1,12)		-6,020			
	VV		bočnice					
	VV		22,26*2		44,520			
	VV		-1,55*2		-3,100			
	VV				0,000			
	VV		u vchodu					
	VV		0,48*3,5		1,680			
	VV				0,000			
	VV		ostění nadpraží					
	VV		(1,56+1,575)*2*0,2*2		2,508			
	VV		1,06*4*0,2		0,848			
	VV		(0,985+1,58)*2*0,2*2		2,052			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		*JZ pohled					
	VV		271,45		271,450			
	VV		-(3,35*8+3,27*8+3,48*2+2,61*2)		-65,140			
	VV				0,000			
	VV		hrana					
	VV		8,59*0,28*2		4,810			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		ostění nadpraží					
	VV		(1,4+2,4)*2*0,2*16		24,320			
	VV		(1,45+1,8)*2*0,2*2		2,600			
	VV		(1,45+2,4)*2*0,2*2		3,080			
	VV		(1,45+1,47)*2*0,2*2		2,336			
	VV				0,000			
	VV		JV pohled					
	VV		52,37		52,370			
	VV		-3,45*2		-6,900			
	VV				0,000			
	VV		ostění nadpraží					
	VV		(2,3+1,5)*2*0,2*2		3,040			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		SV pohled					
	VV		71,3		71,300			
	VV		-3,45*2		-6,900			
	VV				0,000			
	VV		ostění nadpraží					
	VV		(2,3+1,5)*2*0,2*2		3,040			
	VV				0,000			
	VV		výměra 100					
	VV		označení H3					
	VV		označení A4 - dle otlučení					
	VV		SZ pohled					
	VV		155,6		155,600			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-3,27*9		-29,430			
	VV		bočnice					
	VV		11,2*2		22,400			
	VV				0,000			
	VV		ostění nadpraží					
	VV		(1,4+2,4)*2*0,35*9		23,940			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		JV pohled					
	VV		75,48		75,480			
	VV		-3,45*4		-13,800			
	VV				0,000			
	VV		ostění nadpraží					
	VV		(1,4+2,4)*2*0,35*4		10,640			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		SV pohled					
	VV		24,58		24,580			
	VV				0,000			
	VV		výměra 100					
	VV		označení B2					
	VV		označení C3 - otlučení					
	VV		SZ pohled					
	VV		(3,8+10,3+10,3+3,54)		27,940			
	VV				0,000			
	VV		ostění a nadpraží					
	VV		2,6*0,35*8		7,280			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		JV pohled					
	VV		21,32		21,320			
	VV		3,67+3,69		7,360			
	VV				0,000			
	VV		ostění a nadpraží					
	VV		4,6*0,35*3		4,830			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		SV pohled					
	VV		7,07+3,6		10,670			
	VV				0,000			
	VV		ostění a nadpraží					
	VV		2,6*0,35*1		0,910			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		římky, balustrasy, sloupy - pod H3					
	VV		SZ pohled					
	VV		(30,08+2,39*2)*0,652		22,729			
	VV		(30,08+2,39*2)*0,75		26,145			
	VV		(30,08+2,39*2)*0,141		4,915			
	VV				0,000			
	VV		JZ pohled					
	VV		(12,5+12,48)*0,282		7,044			
	VV		29,64*0,885		26,231			
	VV				0,000			
	VV		JV podhled					
	VV		17,84*0,652		11,632			
	VV		17,84*0,75		13,380			
	VV		17,84*0,141		2,515			
	VV				0,000			
	VV		SV podhled					
	VV		(4,88+2,63)*0,652		4,897			
	VV		(4,88+2,63)*0,75		5,633			
	VV				0,000			
	VV		šambrány					
	VV		SZ pohled					
	VV		1,81*6		10,860			
	VV		1,35*3		4,050			
	VV				0,000			
	VV		JV pohled					
	VV		1,81*4		7,240			
	VV				0,000			
	VV		sloupy					
	VV		1,2*4,66*6		33,552			
	VV		1,66*0,98*3		4,880			
	VV				0,000			
	VV		Mezisoučet		1 005,227			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1 005,227			
4	K	6223211.2	Potažení vnějších stěn ostrým špicem jako adhezivní můstek pro nanášení dalších vrstev, certifikovaná hmota zaručující paropropustnost, dodaná jako suchá omítková směs - mezi úrovní "1 a 2" - aplikováno na 50% uvedené výměry ozn. B1, H2	m2	87,535	310,00	27 135,85	
	VV		100% plochy					
	VV		označení B1					
	VV		SZ pohled					
	VV		27,91		27,910			
	VV		-2,5*8		-20,000			
	VV		bočnice					
	VV		(4,19+4,32)		8,510			
	VV				0,000			
	VV		ostění a nadpraží					
	VV		4,99*0,35*8		13,972			
	VV				0,000			
	VV		JV pohled					
	VV		23,26		23,260			
	VV		-1,11*4		-4,440			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv				0,000			
	vv		ostění a nadpraří					
	vv		2,9*0,35*3		3,045			
	vv		5,0*0,35*1		1,750			
	vv				0,000			
	vv		SV pohled					
	vv		9,52		9,520			
	vv				0,000			
	vv		100% plochy					
	vv		označení H2					
	vv		JZ pohled					
	vv		(10,66+0,353+10,52)		21,533			
	vv				0,000			
	vv		u vchodu					
	vv		0,489*2,066*2		2,021			
	vv				0,000			
	vv		hrana					
	vv		0,811*0,28*2		0,454			
	vv				0,000			
	vv		Mezisoučet		87,535			
	vv				0,000			
	vv		Součet		87,535			
5	K	6223211.4	Potažení vnějších stěn ostrým špicem jako adhezivní můstek pro nanášení dalších vrstev, certifikovaná hmota zaručující paropropustnost, dodaná jako suchá omítková směs - mezi úrovní soklu a "1" - aplikováno na 100% uvedené rozměry ozn. B5 a H5	m2	107,761	120,00	12 931,32	
	vv		dle otlučiny z 100% C1 - pouze tedy na těchto 100%					
	vv		označení B5					
	vv		SZ pohled					
	vv		9,3+9,31		18,610			
	vv		bočnice					
	vv		1,6+1,25		2,850			
	vv				0,000			
	vv		JV pohled					
	vv		5,6+0,478		6,078			
	vv				0,000			
	vv		SV pohled					
	vv		3,82		3,820			
	vv				0,000			
	vv		dle otlučiny z 100% A3 - pouze tedy na těchto 100%					
	vv		označení H5					
	vv		JZ pohled - pouze část					
	vv		64,93		64,930			
	vv		-2,24*8		-17,920			
	vv				0,000			
	vv		hrana					
	vv		2,88*0,28*2		1,613			
	vv				0,000			
	vv		ostění a nadpraří					
	vv		6,0*0,2*8		9,600			
	vv		3,3*0,2*2		1,320			
	vv				0,000			
	vv		JV pohled					
	vv		11,96		11,960			
	vv				0,000			
	vv		SV pohled - pouze část					
	vv		4,9		4,900			
	vv				0,000			
	vv	urovno1	Mezisoučet		107,761			
	vv				0,000			
	vv		Součet		107,761			
6	K	622821.19	Finální vnější vrstva z jádrové vápenocementové omítky, ruční (zrnitost 4 mm) v tl. 25 mm (od úrovně 2) - bosáž - aplikováno na 20% uvedené rozměry ozn. B2	m2	80,310	450,00	36 139,50	
	vv		- plocha 100%					
	vv		označení B2					
	vv		SZ pohled					
	vv		(3,8+10,3+10,3+3,54)		27,940			
	vv				0,000			
	vv		ostění a nadpraří					
	vv		2,6*0,35*8		7,280			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		JV pohled					
	vv		21,32		21,320			
	vv		3,67+3,69		7,360			
	vv				0,000			
	vv		ostění a nadpraří					
	vv		4,6*0,35*3		4,830			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		SV pohled					
	vv		7,07+3,6		10,670			
	vv				0,000			
	vv		ostění a nadpraří					
	vv		2,6*0,35*1		0,910			
	vv				0,000			
	vv	opravabozas20	Mezisoučet		80,310			
	vv				0,000			
	vv		Součet		80,310			
7	K	622821.20	Finální vnější vrstva z jádrové vápenocementové omítky, ruční (zrnitost 4 mm) v tl. 25 mm (od úrovně 2) - hladká omítka - aplikováno na 20% uvedené rozměry ozn. H1	m2	655,507	450,00	294 978,15	
	vv		100% plochy					
	vv		označení H1					
	vv		SZ pohled					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(47,88+9,99+10,04)		67,910			
	VV		-(2,45*2+1,12)		-6,020			
	VV		bočnice					
	VV		22,26*2		44,520			
	VV		-1,55*2		-3,100			
	VV				0,000			
	VV		u vchodu					
	VV		0,48*3,5		1,680			
	VV				0,000			
	VV		ostění nadpraží					
	VV		(1,56+1,575)*2*0,2*2		2,508			
	VV		1,06*4*0,2		0,848			
	VV		(0,985+1,58)*2*0,2*2		2,052			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		**JZ pohled					
	VV		271,45		271,450			
	VV		-(3,35*8+3,27*8+3,48*2+2,61*2)		-65,140			
	VV				0,000			
	VV		hrana					
	VV		8,59*0,28*2		4,810			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		ostění nadpraží					
	VV		(1,4+2,4)*2*0,2*16		24,320			
	VV		(1,45+1,8)*2*0,2*2		2,600			
	VV		(1,45+2,4)*2*0,2*2		3,080			
	VV		(1,45+1,47)*2*0,2*2		2,336			
	VV				0,000			
	VV		JV pohled					
	VV		52,37		52,370			
	VV		-3,45*2		-6,900			
	VV				0,000			
	VV		ostění nadpraží					
	VV		(2,3+1,5)*2*0,2*2		3,040			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		SV pohled					
	VV		71,3		71,300			
	VV		-3,45*2		-6,900			
	VV				0,000			
	VV		ostění nadpraží					
	VV		(2,3+1,5)*2*0,2*2		3,040			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		římasy, balustrasy, sloupy					
	VV		SZ pohled					
	VV		(30,08+2,39*2)*0,652		22,729			
	VV		(30,08+2,39*2)*0,75		26,145			
	VV		(30,08+2,39*2)*0,141		4,915			
	VV				0,000			
	VV		JZ pohled					
	VV		(12,5+12,48)*0,282		7,044			
	VV		29,64*0,885		26,231			
	VV				0,000			
	VV		JV podhled					
	VV		17,84*0,652		11,632			
	VV		17,84*0,75		13,380			
	VV		17,84*0,141		2,515			
	VV				0,000			
	VV		SV podhled					
	VV		(4,88+2,63)*0,652		4,897			
	VV		(4,88+2,63)*0,75		5,633			
	VV				0,000			
	VV		šambrány					
	VV		SZ pohled					
	VV		1,81*6		10,860			
	VV		1,35*3		4,050			
	VV				0,000			
	VV		JV pohled					
	VV		1,81*4		7,240			
	VV				0,000			
	VV		sloupy					
	VV		1,2*4,66*6		33,552			
	VV		1,66*0,98*3		4,880			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV	opravahlad20	Mezisoučet		655,507			
	VV				0,000			
	VV		Součet		655,507			
8	K	622821.21	Finální vnější vrstva z jádrové vápenocementové omítky, ruční (zrnitost 4 mm) v tl. 25 mm vč. vytvoření všech ozdobných prvků - (od úrovně 2) - profilovaná omítka - aplikováno na 20% uvedené výměry ozn. H3	m2	269,410	552,00	148 714,32	
	VV		100% plochy					
	VV		označení H3					
	VV		SZ pohled					
	VV		155,6		155,600			
	VV		-3,27*9		-29,430			
	VV		bočnice					
	VV		11,2*2		22,400			
	VV				0,000			
	VV		ostění nadpraží					
	VV		(1,4+2,4)*2*0,35*9		23,940			
	VV				0,000			

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		JV pohled		0,000			
	vv		75,48					
	vv		-3,45*4		75,480			
	vv				-13,800			
	vv		ostění nadpraží		0,000			
	vv		(1,4+2,4)*2*0,35*4		10,640			
	vv				0,000			
	vv		SV pohled		0,000			
	vv		24,58					
	vv				24,580			
	vv	opravahladbos20	Mezisoučet		0,000			
	vv				269,410			
	vv		Součet		0,000			
	vv				269,410			
9	K	622821.25	Vnější systémová sanační omítka odpuzující vodu odolné vůči solím, paropropustné - určené pro ruční zpracování (podkladní sanační vrstvu házenou nahrubo v tl. 0,5 - 1 cm) - bosáž - aplikováno na 100% uvedené výměry ozn.BS	m2	31,358	524,00	16 431,59	
	vv		dle otlučení z 100% C1 - pouze tedy na těchto 100%					
	vv		označení BS					
	vv		SZ pohled					
	vv		9,3+9,31		18,610			
	vv		bočnice					
	vv		1,6+1,25					
	vv				2,850			
	vv		JV pohled		0,000			
	vv		5,6+0,478					
	vv				6,078			
	vv		SV pohled		0,000			
	vv		3,82					
	vv				3,820			
	vv				0,000			
	vv		Mezisoučet		0,000			
	vv				31,358			
	vv		Součet		0,000			
	vv				31,358			
10	K	622821.28	Vnější systémová sanační omítka odpuzující vodu odolné vůči solím, paropropustné - určené pro ruční zpracování (podkladní sanační vrstvu házenou nahrubo v tl. 0,5 - 1 cm) - hladká omítka - aplikováno na 100% uvedené výměry ozn.HS	m2	76,403	653,00	49 891,16	
	vv		dle otlučení z 100% A3 - pouze tedy na těchto 100%					
	vv		označení HS					
	vv		JZ pohled - pouze část					
	vv		64,93					
	vv		-2,24*8		64,930			
	vv				-17,920			
	vv		hrana		0,000			
	vv		2,88*0,28*2					
	vv				1,613			
	vv		ostění a nadpraží		0,000			
	vv		6,0*0,2*8					
	vv		3,3*0,2*2		9,600			
	vv				1,320			
	vv		JV pohled		0,000			
	vv		11,96					
	vv				11,960			
	vv		SV pohled - pouze část		0,000			
	vv		4,9					
	vv				4,900			
	vv		Mezisoučet		0,000			
	vv				76,403			
	vv		Součet		0,000			
	vv				76,403			
11	K	622821.30	Finální vnější vrstva sanační omítky odpuzující vodu odolné vůči solím, paropropustné - určené pro ruční zpracování tl. 20-30mm - úroveň od soklu do 1 - bosáž - aplikováno na 100% uvedené výměry ozn.BS	m2	31,358	653,00	20 476,77	
	vv		dle otlučení z 100% C1 - pouze tedy na těchto 100%					
	vv		označení BS					
	vv		SZ pohled					
	vv		9,3+9,31		18,610			
	vv		bočnice					
	vv		1,6+1,25					
	vv				2,850			
	vv		JV pohled		0,000			
	vv		5,6+0,478					
	vv				6,078			
	vv		SV pohled		0,000			
	vv		3,82					
	vv				3,820			
	vv				0,000			
	vv	bosaz100	Mezisoučet		0,000			
	vv				31,358			
	vv		Součet		0,000			
	vv				31,358			
12	K	622821.32	Finální vnější vrstva sanační omítky odpuzující vodu odolné vůči solím, paropropustné - určené pro ruční zpracování tl. 20-30mm - úroveň od soklu do 1 - hladká omítka - aplikováno na 100% uvedené výměry ozn.HS	m2	76,403	653,00	49 891,16	
	vv		dle otlučení z 100% A3 - pouze tedy na těchto 100%					
	vv		označení HS					
	vv		JZ pohled - pouze část					
	vv		64,93					
	vv		-2,24*8		64,930			
	vv				-17,920			
	vv		hrana		0,000			
	vv		2,88*0,28*2					
	vv				1,613			
	vv		ostění a nadpraží		0,000			
	vv		6,0*0,2*8					
	vv				9,600			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		3,3*0,2*2		1,320			
	vv				0,000			
	vv		JV pohled					
	vv		11,96		11,960			
	vv				0,000			
	vv		SV pohled - pouze část					
	vv		4,9		4,900			
	vv				0,000			
	vv	hladka100	Mezisoučet		76,403			
	vv				0,000			
	vv		Součet		76,403			
13	K	622821.34	Vnější systémová sanační omítka odpuzující vodu odolné vůči solím, paropropustné - určené pro ruční zpracování (podkladní sanační vrstvu házenou nahrubo v tl. 0,5 - 1 cm) - bosáž - aplikováno na 50% uvedené výměry ozn. B1	m2	63,527	610,00	38 751,47	
	vv		dle otluční z 50% C2 - plocha 100%					
	vv		označení B1					
	vv		SZ pohled					
	vv		27,91		27,910			
	vv		-2,5*8		-20,000			
	vv		bočnice					
	vv		(4,19+4,32)		8,510			
	vv				0,000			
	vv		ostění a nadpraří					
	vv		4,99*0,35*8		13,972			
	vv				0,000			
	vv		JV pohled					
	vv		23,26		23,260			
	vv		-1,11*4		-4,440			
	vv				0,000			
	vv		ostění a nadpraří					
	vv		2,9*0,35*3		3,045			
	vv		5,0*0,35*1		1,750			
	vv				0,000			
	vv		SV pohled					
	vv		9,52		9,520			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv	opravabos50	Mezisoučet		63,527			
	vv				0,000			
	vv		Součet		63,527			
14	K	622821.36	Finální vnější vrstva z jádrové vápenocementové omítky, ruční (zrnitost 4 mm) v tl. 10 mm (od úrovně 2) - hladká omítka - aplikováno na 50% uvedené výměry ozn. H2	m2	24,008	280,00	6 722,24	
	vv		plocha 100%					
	vv		označení H2					
	vv		JZ pohled					
	vv		(10,66+0,353+10,52)		21,533			
	vv				0,000			
	vv		u vchodu					
	vv		0,489*2,066*2		2,021			
	vv				0,000			
	vv		hrana					
	vv		0,811*0,28*2		0,454			
	vv				0,000			
	vv	opravahlad50	Mezisoučet		24,008			
	vv				0,000			
	vv		Součet		24,008			
15	K	622821.11	Finální vnější vrstva sanační omítky odpuzující vodu odolné vůči solím, paropropustné - určené pro ruční zpracování tl. 20-30mm - (mezi úrovní 1 a 2) - bosáž - aplikováno na 50% uvedené výměry ozn. B1	m2	63,527	610,00	38 751,47	
	vv		opravabos50		63,527			
	vv				0,000			
	vv		Součet		63,527			
17	K	622821.45	Příplatek na vyzkorkování silikátového nátěru provedených např. na sádkart. deskách v ploše min. 0,5 m x 0,5 m	m2	2,000	392,00	784,00	
	vv		2		2,000			
18	K	622821.50	Difúzní otevřená štuková omítka s přidavkem ředěné adhezni emulze (vytvoření tzv. aktivního štku) - celé plocha fasády bez soklu a bez hrubozrné části bosáží (cca 40% plochy B1, B2)	m2	1 142,988	280,00	320 036,64	
	vv		nad úrovní 2					
	vv		opravabos20		80,310			
	vv		opravahlad20		655,507			
	vv		opravahladbos20		269,410			
	vv				0,000			
	vv		mezi úrovní 1 a 2					
	vv		opravabos50		63,527			
	vv		opravahlad50		24,008			
	vv				0,000			
	vv		mezi soklem a úrovní 1					
	vv		bosaz100		31,358			
	vv		hladka100		76,403			
	vv				0,000			
	vv		odpočet					
	vv		40% plochy B1 a B2					
	vv		hrubá bosáž B2					
	vv		-opravabos20*0,4		-32,124			
	vv				0,000			
	vv		hrubá bosáž B1					
	vv		-opravabos50*0,4		-25,411			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		1 142,988			
19	K	622531.01	Finální silikonový nátěr s mikrovlákny vnějších stěn vč. penetrace podkladu penetračním roztokem určeným výrobcem nátěru - celé plocha fasády bez soklu	m2	1 200,523	256,00	307 333,89	
	vv		nad úrovní 2					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		opravabozas20		80,310			
	VV		opravahlad20		655,507			
	VV		opravahladbos20		269,410			
	VV				0,000			
	VV		mezi úrovní 1 a 2					
	VV		opravabos50		63,527			
	VV		opravahlad50		24,008			
	VV				0,000			
	VV		mezi soklem a urovní 1					
	VV		bosaz100		31,358			
	VV		hladka100		76,403			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1 200,523			
20	K	622821.52	Příplatek na opravy drobných poruch a nerovností říms, ozdob a proskrábaných trhlín paropropustnou extra stěrkovou omítkou vč. přebroušení ozn. H3	m2	185,703	89,00	16 527,57	
	VV		řimsy, balustrasy, sloupy					
	VV		SZ pohled					
	VV		(30,08+2,39*2)*0,652		22,729			
	VV		(30,08+2,39*2)*0,75		26,145			
	VV		(30,08+2,39*2)*0,141		4,915			
	VV				0,000			
	VV		JZ pohled					
	VV		(12,5+12,48)*0,282		7,044			
	VV		29,64*0,885		26,231			
	VV				0,000			
	VV		JV podhled					
	VV		17,84*0,652		11,632			
	VV		17,84*0,75		13,380			
	VV		17,84*0,141		2,515			
	VV				0,000			
	VV		SV podhled					
	VV		(4,88+2,63)*0,652		4,897			
	VV		(4,88+2,63)*0,75		5,633			
	VV				0,000			
	VV		šambrány					
	VV		SZ pohled					
	VV		1,81*6		10,860			
	VV		1,35*3		4,050			
	VV				0,000			
	VV		JV pohled					
	VV		1,81*4		7,240			
	VV				0,000			
	VV		sloupy					
	VV		1,2*4,66*6		33,552			
	VV		1,66*0,98*3		4,880			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		185,703			
21	K	622821.60	Provedení "házené" hrubozrnné vápenocementové omítky (s přídavkem ředěné adhezni emulze) s velikostí zrn do 8 mm a max. tl. 15 mm do pomocných dřevěných rámu, (cca 40% plochy B1, B2)	m2	57,535	425,00	24 452,38	
	VV		hrubá bosáž B2					
	VV		opravabozas20*0,4		32,124			
	VV				0,000			
	VV		hrubá bosáž B1					
	VV		opravabos50*0,4		25,411			
	VV				0,000			
	VV		Součet		57,535			
22	K	622821.62	Provedení "házené" sanační hrubozrnné vápenocementové omítky (s přídavkem ředěné adhezni emulze) s velikostí zrn do 8 mm a max. tl. 15 mm do pomocných dřevěných rámu, ozn. (cca 40% plochy B5)	m2	12,543	425,00	5 330,78	
	VV		pod urovní 1 - pouze 40%					
	VV		bosaz100*0,40		12,543			
	VV				0,000			
	VV		Mezisoučet		12,543			
	VV				0,000			
	VV		Součet		12,543			
119	K	622821.62.1	Speciální štukatéřské práce složitých poškozených (chybějících) zdobných prvků - realizace na pokyn investora a zápisu do SD	hod	80,000	890,00	71 200,00	
23	K	629991.10	Provizorní uzavření okenního otvoru průsvitnou deskou v rámu proti povětrnosti, a prachu a za provozu školy a zabezpečení proti pádu osob (vícenásobné použití)	m2	106,525	45,00	4 793,63	
	VV		počítáno 50% a zbylých 50% bude zakrato OSB deskou					
	VV		1,1*1,1*1*0,5		0,605			
	VV		1,6*1,6*2*0,5		2,560			
	VV		1,0*1,6*2*0,5		1,600			
	VV		1,5*2,4*42*0,5		75,600			
	VV		1,6*2,4*3*0,5		5,760			
	VV		2,3*1,5*4*0,5		6,900			
	VV		1,6*1,4*9*0,5		10,080			
	VV		1,6*0,9*1*0,5		0,720			
	VV		1,8*1,5*2*0,5		2,700			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Mezisoučet		106,525			
	VV		Součet		106,525			
24	K	629991.12	Provizorní uzavření okenního otvoru OSB deskou v rámu proti povětrnosti, a prachu a za provozu školy a zabezpečení proti pádu osob (vícenásobné použití)	m2	106,525	45,00	4 793,63	
	VV		počítáno 50% a zbylých 50% bude zakrato OSB deskou					
	VV		1,1*1,1*1*0,5		0,605			
	VV		1,6*1,6*2*0,5		2,560			
	VV		1,0*1,6*2*0,5		1,600			
	VV		1,5*2,4*42*0,5		75,600			
	VV		1,6*2,4*3*0,5		5,760			
	VV		2,3*1,5*4*0,5		6,900			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		1,6*1,4*9*0,5		10,080			
	vv		1,6*0,9*1*0,5		0,720			
	vv		1,8*1,5*2*0,5		2,700			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		Mezisoučet		106,525			
	vv		Součet		106,525			
25	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch - zakrytí maskovací páskou a PE folií	m2	2,969	500,00	1 484,50	CS ÚRS 2018 01
	vv		žaluzie specialistů po natření					
	vv		1,1*1,1		1,210			
	vv		0,4*0,6		0,240			
	vv		0,207*0,335		0,069			
	vv		1,0*1,45		1,450			
	vv				0,000			
	vv		Součet		2,969			
26	K	62999510.1	Ometení otlučených ploch	m2	458,853	2,00	917,71	
	vv		otlucabA3		147,283			
	vv		otlucC2*0,5		31,764			
	vv		otlucC1		31,358			
	vv		otlucC3*0,2		16,062			
	vv				0,000			
	vv		otlucA1*0,2		93,961			
	vv		otlucA4*0,2		53,882			
	vv		otlucA2*0,5		12,004			
	vv				0,000			
	vv		plocha soklu pod obkladem					
	vv		SZ pohled					
	vv		11,5*11,84		23,340			
	vv		u vchodu					
	vv		0,489*0,875*2		0,856			
	vv				0,000			
	vv		JZ					
	vv		27,89		27,890			
	vv		0,28*0,96*2		0,538			
	vv				0,000			
	vv		SV					
	vv		3,7		3,700			
	vv				0,000			
	vv		JV					
	vv		17,97		17,970			
	vv		-(1,4*1,6+1,6*0,9)		-3,680			
	vv				0,000			
	vv		ostění nadpraží					
	vv		(1,4+1,6+1,6+0,9)*0,35		1,925			
	vv				0,000			
	vv		Mezisoučet		458,853			
	vv		Součet		458,853			
27	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou (bez použití rotační trysky) - 100% plochy, jen neotlučené zdivo	m2	699,387	22,00	15 386,51	CS ÚRS 2018 01
	vv		Plochy které se neotloukají na chelné zdivo (viz ometení)					
	vv		otlucabA3*0		0,000			
	vv		otlucC2*0,5		31,764			
	vv		otlucC1*0		0,000			
	vv		otlucC3*0,8		64,248			
	vv				0,000			
	vv		otlucA1*0,8		375,843			
	vv		otlucA4*0,8		215,528			
	vv		otlucA2*0,5		12,004			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		699,387			
28	K	69990.10	Dodatečné prokotvení říms a zdiva chemickými kotvami přes podpěrnou konstrukci z nekorodujícího pletiva (tvar římsy a bosáže musí být dodržen) - odhad (bliže viz TZ)	m2	15,000	410,00	6 150,00	
	vv		15,0		15,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		15,000			
29	K	69990.12	Dodatečná podpěrná konstrukce z nekorodujícího pletiva připevněného nekorodujícími kotvami - odhad 30% z celkové plochy mezi úrovní 1 a 2	m2	26,260	312,00	8 193,12	
	vv		30% z celkové plochy					
	vv		opravahlad50*0,3		7,202			
	vv		opravabos50*0,3		19,058			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		26,260			
30	K	69990.14	Dodatečná podpěrná konstrukce z nekorodujícího pletiva připevněného nekorodujícími kotvami - odhad 20% z celkové plochy od úrovně 2	m2	201,045	569,00	114 394,61	
	vv		20% z celkové plochy					
	vv		basazoprava20*0,2		16,062			
	vv		hladkaom20*0,2		131,101			
	vv		hladbos20*0,2		53,882			
	vv				0,000			
	vv		Součet		201,045			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				477 320,39	
31	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 s do 0,9 m v do 25 m	m2	1 142,999	55,00	62 864,95	CS ÚRS 2018 01
	vv		SZ pohled					
	vv		(9,44+1,5)*(10,9-1,8)*2		199,108			
	vv		(2,35+1,5)*(12,6-1,8)*2		83,160			
	vv		11,7*(15,53-1,8)		160,641			
	vv				0,000			
	vv		JZ pohled					
	vv		(29,7+1,5*2)*(13,3-1,8)		376,050			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv				0,000			
	vv		SV pohled					
	vv		8,4*(14,2-1,8)		104,160			
	vv		7,3*(15,0-1,8)		96,360			
	vv				0,000			
	vv		JV pohled					
	vv		2,5*(14,6-1,8)		32,000			
	vv		4,8*(12,7-1,8)		52,320			
	vv		9,8*(5,8-1,8)		39,200			
	vv				0,000			
	vv		Mezisoučet		1 142,999			
	vv		Součet		1 142,999			
32	K	9411112.1	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za pronájem	m2	1 142,999	140,00	160 019,86	
	vv		lesení		1 142,999			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		1 142,999			
33	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 142,999	41,00	46 862,96	CS ÚRS 2018 01
	vv		lesení		1 142,999			
	vv				0,000			
	vv		Součet		1 142,999			
120	K	941111832.1	Demontáž stávajícího rozvodu elektroohřevu	m	20,000	50,00	1 000,00	
34	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 142,999		0,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		lesení		1 142,999			
	vv				0,000			
	vv		Součet		1 142,999			
35	K	9445112.1	Příplatek k ochranné síti za pronájem, půjčku	m2	1 142,999	4,00	4 572,00	
	vv		lesení		1 142,999			
	vv				0,000			
	vv		Součet		1 142,999			
36	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 142,999	1,00	1 143,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		lesení		1 142,999			
	vv				0,000			
	vv		Součet		1 142,999			
37	K	944711113	Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	2,100	250,00	525,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		2,1		2,100			
	vv				0,000			
	vv		Součet		2,100			
38	K	9447112.1	Příplatek k záchytné stříšce š do 2,5 m za pronájem	m	2,100	360,00	756,00	
	vv		2,1		2,100			
	vv				0,000			
	vv		Součet		2,100			
39	K	944711813	Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	2,100	45,00	94,50	CS ÚRS 2018 01
	vv		2,1		2,100			
	vv				0,000			
	vv		Součet		2,100			
40	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1,080	26,00	28,08	CS ÚRS 2018 01
	vv		podhled nad vstupem					
	vv		1,8*0,6		1,080			
	vv				0,000			
	vv		Součet		1,080			
41	K	978015391.1	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky do 100%, ozn. AB, A3	m2	147,283	125,00	18 410,38	
	vv		označení AB + A3 - hladký sokl - 100%					
	vv		SZ pohled					
	vv		11,43+11,24		22,670			
	vv		bočnice					
	vv		1,46+1,78		3,240			
	vv				0,000			
	vv		u vchodu					
	vv		0,48*0,9*2		0,864			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		JZ pohled					
	vv		91,38		91,380			
	vv		-2,24*8		-17,920			
	vv				0,000			
	vv		hrana					
	vv		3,32*0,28*2		1,859			
	vv				0,000			
	vv		ostění a nadpraží					
	vv		6,0*0,2*8		9,600			
	vv		3,3*0,2*2		1,320			
	vv				0,000			
	vv		JV pohled					
	vv		27,45		27,450			
	vv		-(2,24+1,44)		-3,680			
	vv				0,000			
	vv		ostění a nadpraží					
	vv		6,0*0,2*1		1,200			
	vv		5,0*0,2*1		1,000			
	vv				0,000			
	vv		SV pohled					
	vv		8,3		8,300			
	vv				0,000			
	otlucaba3		Mezisoučet		147,283			
	vv				0,000			
	vv		Součet		147,283			
42	K	9780193.1	Otlučení (osekání) vnější bosáže stupně členitost: 3 až 5 do 50%, ozn. C2	m2	63,527	125,00	7 940,88	
	vv		označení C2					
	vv		SZ pohled					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		27,91		27,910			
	vv		-2,5*8		-20,000			
	vv		bočnice					
	vv		4,19+4,32		8,510			
	vv				0,000			
	vv		ostění a nadpraří					
	vv		4,99*0,35*8		13,972			
	vv				0,000			
	vv		JV pohled					
	vv		23,26		23,260			
	vv		-1,11*4		-4,440			
	vv				0,000			
	vv		ostění a nadpraří					
	vv		2,9*0,35*3		3,045			
	vv		5,0*0,35*1		1,750			
	vv				0,000			
	vv		SV pohled					
	vv		9,52		9,520			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv	otlucC2	Mezisoučet		63,527			
	vv				0,000			
	vv		Součet		63,527			
43	K	9780193.2	Otlučení (osekání) vnější bosáže stupně členitosti 3 až 5 do 20%, ozn. C3	m2	80,310	89,00	7 147,59	
	vv		označení C3					
	vv		SZ pohled					
	vv		3,8+10,3+10,3+3,54		27,940			
	vv				0,000			
	vv		ostění a nadpraří					
	vv		2,6*0,35*8		7,280			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		JV pohled					
	vv		21,32		21,320			
	vv		3,67+3,69		7,360			
	vv				0,000			
	vv		ostění a nadpraří					
	vv		4,6*0,35*3		4,830			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		SV pohled					
	vv		7,07+3,6		10,670			
	vv				0,000			
	vv		ostění a nadpraří					
	vv		2,6*0,35*1		0,910			
	vv				0,000			
	vv	otlucC3	Mezisoučet		80,310			
	vv				0,000			
	vv		Součet		80,310			
44	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 100%, ozn. C1	m2	31,358	145,00	4 546,91	CS ÚRS 2018 01
	vv		označení C1					
	vv		SZ pohled					
	vv		9,3+9,31		18,610			
	vv		bočnice					
	vv		1,6+1,25		2,850			
	vv				0,000			
	vv		JV pohled					
	vv		5,6+0,478		6,078			
	vv				0,000			
	vv		SV pohled					
	vv		3,82		3,820			
	vv				0,000			
	vv	otlucC1	Mezisoučet		31,358			
	vv				0,000			
	vv		Součet		31,358			
45	K	9780361.2	Otlučení (osekání) hladkých omítek vnějších ploch v rozsahu do 20 %, ozn. A1	m2	469,804	98,00	46 040,79	
	vv		100% výměry					
	vv		označení A1					
	vv		SZ pohled					
	vv		47,88+9,99+10,04		67,910			
	vv		-(2,45*2+1,12)		-6,020			
	vv		bočnice					
	vv		22,26*2		44,520			
	vv		-1,55*2		-3,100			
	vv				0,000			
	vv		u vchodu					
	vv		0,48*3,5		1,680			
	vv				0,000			
	vv		ostění nadpraží					
	vv		(1,56+1,575)*2*0,2*2		2,508			
	vv		1,06*4*0,2		0,848			
	vv		(0,985+1,58)*2*0,2*2		2,052			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		**JZ pohled					
	vv		271,45		271,450			
	vv		-(3,35*8+3,27*8+3,48*2+2,61*2)		-65,140			
	vv				0,000			
	vv		hrana					
	vv		8,59*0,28*2		4,810			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		ostění nadpraží					
	vv		(1,4+2,4)*2*0,2*16		24,320			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		(1,45+1,8)*2*0,2*2		2,600			
	vv		(1,45+2,4)*2*0,2*2		3,080			
	vv		(1,45+1,47)*2*0,2*2		2,336			
	vv		JV pohled		0,000			
	vv		52,37					
	vv		-3,45*2		52,370			
	vv				-6,900			
	vv		ostění nadpraží		0,000			
	vv		(2,3+1,5)*2*0,2*2					
	vv				3,040			
	vv				0,000			
	vv		SV pohled		0,000			
	vv		71,3					
	vv		-3,45*2		71,300			
	vv				-6,900			
	vv		ostění nadpraží		0,000			
	vv		(2,3+1,5)*2*0,2*2					
	vv				3,040			
	vv	otlucA1	Mezisoučet		0,000			
	vv				469,804			
	vv		Součet		0,000			
46	K	9780361.3	Otlučení (osekání) omítek říms vnějších ploch v rozsahu do 20 %	m2	125,121	210,00	26 275,41	
	vv		SZ pohled					
	vv		(30,08+2,39*2)*0,652		22,729			
	vv		(30,08+2,39*2)*0,75		26,145			
	vv		(30,08+2,39*2)*0,141		4,915			
	vv				0,000			
	vv		JZ pohled					
	vv		(12,5+12,48)*0,282		7,044			
	vv		29,64*0,885		26,231			
	vv				0,000			
	vv		JV podhled					
	vv		17,84*0,652		11,632			
	vv		17,84*0,75		13,380			
	vv		17,84*0,141		2,515			
	vv				0,000			
	vv		SV podhled					
	vv		(4,88+2,63)*0,652		4,897			
	vv		(4,88+2,63)*0,75		5,633			
	vv				0,000			
	vv	otlucrimsa	Mezisoučet		0,000			
	vv		Součet		125,121			
47	K	9780361.4	Otlučení (osekání) omítek šambrán vnějších ploch v rozsahu do 20 %	m2	22,150	119,00	2 635,85	
	vv		SZ pohled					
	vv		1,81*6		10,860			
	vv		1,35*3		4,050			
	vv				0,000			
	vv		JV pohled					
	vv		1,81*4		7,240			
	vv				0,000			
	vv	otlucsambr	Mezisoučet		0,000			
	vv				22,150			
	vv		Součet		0,000			
48	K	9780361.5	Otlučení (osekání) hladkých omítek bosáže vnějších ploch v rozsahu do 20 %, ozn. A4	m2	269,410	135,00	36 370,35	
	vv		označení A4					
	vv		SZ pohled					
	vv		155,6		155,600			
	vv		-3,27*9		-29,430			
	vv		bočnice					
	vv		11,2*2		22,400			
	vv		ostění nadpraží		0,000			
	vv		(1,4+2,4)*2*0,35*9		23,940			
	vv				0,000			
	vv		JV pohled		0,000			
	vv		75,48		75,480			
	vv		-3,45*4		-13,800			
	vv		ostění nadpraží		0,000			
	vv		(1,4+2,4)*2*0,35*4		10,640			
	vv				0,000			
	vv		SV pohled		0,000			
	vv		24,58		24,580			
	vv				0,000			
	vv	otlucA4	Mezisoučet		0,000			
	vv				269,410			
	vv		Součet		0,000			
49	K	9780361.6	Otlučení (osekání) hladkých omítek vnějších ploch v rozsahu do 50 %, ozn. A2	m2	24,008	110,00	2 640,88	
	vv		označení A2					
	vv		JZ pohled					
	vv		10,66+0,353*10,52		21,533			
	vv				0,000			
	vv		u vchodu					
	vv		0,489*2,066*2		2,021			
	vv		hrana		0,000			
	vv		0,811*0,28*2		0,454			
	vv				0,000			
	vv	otlucA2	Mezisoučet		24,008			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		0,000			
50	K	9780361.8	Příplatek za otlučení (osekání) hladkých omítek sloupů výšky cca 4,6m, vnějších ploch v rozsahu do 20 %, ozn. A4	kus	6,000	1 000,00	6 000,00	
	vv		označení A4					
	vv		SZ pohled					
	vv		6		6,000			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		6,000			
51	K	9780361.9	Příplatek za otlučení (osekání) hladkých omítek fasádních balustrád vel. 1660x980mm, vnějších ploch v rozsahu do 20 %, ozn. A4	kpl	3,000	510,00	1 530,00	
	vv		označení A4					
	vv		SZ pohled					
	vv		3		3,000			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		3,000			
52	K	985141.10	Proškrábání trhlín v pevné omítce širších než 0,2 mm speciální "V" špachtlí vč. zbavení prachu- odhad	m	30,000	51,00	1 530,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		odhad					
	vv		30,0		30,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		30,000			
53	K	985421.10	Zahození trhlín řidší maltou (alternativně vytmelení rámovou pistolí se systémovým tmelem v kartuši)	m	30,000	156,00	4 680,00	
	vv		30,0		30,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		30,000			
117	K	985421.11	Zahození trhlín v místech otlučené omítky - jádrovou omítkou a překrytím pásem výztuže z nekorodujícího pletiva v šířce min. 300 mm - odhad (blíže viz TZ)	m	30,000	210,00	6 300,00	
	vv		30,0		30,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		30,000			
54	K	999100.50	Průzkumné, zjišťovací a vyhodnocovací práce (dle pokynu investora a zápisu v SD)	hod	50,000	250,00	12 500,00	
55	K	999100401	Šetná demontáž a zpětná montáž plynového potrubí ve fasádě vč. nové povrchové úpravy (dle pokynu investora a zápisu v SD)	m	11,500	350,00	4 025,00	
	vv		11,5		11,500			
56	K	999100402	Šetná odpojení a odstřihnutí kabelů ve fasádě vč. nahrazení novou trubkou pr.2cm s protahovacím lankem pro případné zpětné propojení a vysekaní rýhy	m	30,000	56,00	1 680,00	
	vv		30,0		30,000			
57	K	999100406.1	Šetná demontáž stávajících zvonků u vstupu vč. likvidace	ks	1,000	500,00	500,00	
	vv		1		1,000			
58	K	999100414	Šetná vyvěšení a zpětné zavešení hromosvodného lana vč. nové povrchové úpravy lana i kotev (očistění + natěr stříbrnou synt. antikoroz. barvou "základní a vrchní"), ochrany proti znečištění a revize (cca 41m)	soub	1,000	5 500,00	5 500,00	
	vv		1		1,000			
59	K	999100610	Zednické výpomoci specialistů (dle pokynu investora a zápisu v SD)	hod	8,000	250,00	2 000,00	
60	K	999100612	Demontáž ostatních nefunkčních konstrukcí na fasádě jinde neuvedených vč. likvidace (dle pokynu investora a zápisu v SD)	hod	6,000	200,00	1 200,00	
D	997		Přesun sutě				84 978,91	
61	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	37,661	780,00	29 375,58	CS ÚRS 2018 01
62	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	37,661	250,00	9 415,25	CS ÚRS 2018 01
63	K	9970135.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za každý další km přes 1km	t	37,661	320,00	12 051,52	
64	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	35,000	780,00	27 300,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		35,0		35,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		35,000			
65	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	3,804	1 140,00	4 336,56	CS ÚRS 2018 01
	vv		39,804-35,0-1,0		3,804			
	vv				0,000			
	vv		Součet		3,804			
118	K	997013831.1	Poplatek (odpočet) za šrotovné demontovaných kovových prvků	t	1,000	2 500,00	2 500,00	
D	998		Přesun hmot				38 074,05	
66	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	84,609	450,00	38 074,05	CS ÚRS 2018 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				905 353,91	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům vč. přesunu hmot				6 992,00	
67	K	7111415.1	Provedení a dodávka izolačního modifik. asfaltového pásu - detail A7	m2	4,600	1 520,00	6 992,00	
	vv		0,1*22		2,200			
	vv		0,15*16		2,400			
	vv				0,000			
	vv		Součet		4,600			
D	762		Konstrukce tesařské vč. přesunu hmot				76 143,30	
69	K	763000.10	Montáž a dodávka obkladu soklu z cementováknitými deskami tl. 8 mm bez povrchové úpravy na syst. konstrukci z AL profilů připevněných do zdiva na chemické kotvy, desky uchyceny viditelnými šrouby vč. plech. "U" profilu pro svod - blíže viz TZ	m2	40,770	1 800,00	73 386,00	
	vv		ozn. CVD					
	vv		JV pohled					
	vv		27,9		27,900			
	vv				0,000			
	vv		JZ pohled					
	vv		3,59		3,590			
	vv				0,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		S2					
	vv		9,28		9,280			
	vv				0,000			
	vv	soklcembesky	Mezisoučet		40,770			
	vv				0,000			
	vv		Součet		40,770			
68	K	762341.10	Zaklop soklu z cementotřískových desek tl 14 mm mechanicky kotvených vč. Pz háků 4x40mm (dle detaily A7)	m2	13,130	210,00	2 757,30	
	vv		38,0*0,26		9,880			
	vv		25,0*0,13		3,250			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		13,130			
D		764	Konstrukce klempířské vč. přesunu hmot				324 831,40	
70	K	764001.01	Šetná demontáž a zpětná montáž hliníkových okapnic, jejich očíslování, uložení a ochrany před poškozením	ks	66,000	95,00	6 270,00	
	vv		8		8,000			
	vv		9		9,000			
	vv		2		2,000			
	vv		1		1,000			
	vv				0,000			
	vv		22		22,000			
	vv		8		8,000			
	vv				0,000			
	vv		8		8,000			
	vv		2		2,000			
	vv		1		1,000			
	vv		2		2,000			
	vv				0,000			
	vv		1		1,000			
	vv		2		2,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		66,000			
71	K	7640028.1	Demontáž oplechování parapetů, říms a ozdobných prvků do suti	m	411,100	10,00	4 111,00	
	vv		14,9+62,0+10,5+81,7+79,4+105,8+32,0+10,8+14,0		411,100			
	vv				0,000			
	vv		Součet		411,100			
72	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití vč. objímek	m	50,700	98,00	4 968,60	CS ÚRS 2018 01
	vv		11,2*2		22,400			
	vv		14,15*2		28,300			
	vv				0,000			
	vv		Součet		50,700			
73	K	7642164.1	Zatahovací pás u parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 150 mm vč. případného zakrytí folií před poškozením	m	32,000	210,00	6 720,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		32,0		32,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		32,000			
74	K	7642463.1	Oplechování parapetní listou celoplošně lepenou z TiZn lesklého plechu rš 190 mm, ozn. PL1 a PL2 vč. případného zakrytí folií před poškozením	m	69,100	335,00	23 148,50	
	vv		pl1					
	vv		1,6*40		64,000			
	vv				0,000			
	vv		pl2					
	vv		1,7*3		5,100			
	vv				0,000			
	vv		Součet		69,100			
75	K	7642483.01	Oplechování římsy nebo parapetu rovné celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu tl. 0,7mm rš 333 mm vč. případného zakrytí folií před poškozením, kotvení a dilatace	m	81,700	410,00	33 497,00	
	vv		81,7		81,700			
	vv				0,000			
	vv		Součet		81,700			
76	K	7642483.02	Oplechování římsy nebo parapetu rovné celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu tl. 0,7mm rš 125 mm vč. případného zakrytí folií před poškozením, kotvení a dilatace	m	14,900	350,00	5 215,00	
	vv		14,9		14,900			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		14,900			
77	K	7642483.03	Oplechování římsy nebo parapetu rovné celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu tl. 0,7mm rš 223 mm vč. případného zakrytí folií před poškozením, kotvení a dilatace	m	62,000	370,00	22 940,00	
	vv		62,0		62,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		62,000			
78	K	7642483.04	Oplechování římsy nebo parapetu rovné celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu tl. 0,7mm rš 300 mm vč. případného zakrytí folií před poškozením, kotvení a dilatace	m	10,500	398,00	4 179,00	
	vv		10,5		10,500			
	vv				0,000			
	vv		Součet		10,500			
79	K	7642483.06	Oplechování římsy nebo parapetu rovné celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu tl. 0,7mm rš 388 (400) mm vč. případného zakrytí folií před poškozením, kotvení a dilatace	m	79,400	459,00	36 444,60	
	vv		79,4		79,400			
	vv				0,000			
	vv		Součet		79,400			
80	K	7642483.08	Oplechování římsy nebo parapetu rovné celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu tl. 0,7mm rš 500 mm vč. případného zakrytí folií před poškozením, kotvení a dilatace	m	105,800	560,00	59 248,00	
	vv		105,8		105,800			
	vv				0,000			
	vv		Součet		105,800			
81	K	7642483.10	Oplechování římsy nebo parapetu rovné celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu tl. 0,7mm rš 602 mm vč. případného zakrytí folií před poškozením, kotvení a dilatace	m	32,000	750,00	24 000,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		32,0		32,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		32,000			
82	K	7642483.12	Oplechování římsy nebo parapetu rovné celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu tl. 0,7mm rš 670 mm vč. případného zakrytí folií před poškozením, kotvení a dilatace	m	10,800	1 250,00	13 500,00	
	vv		10,8		10,800			
	vv				0,000			
	vv		Součet		10,800			
83	K	7642483.14	Oplechování římsy nebo parapetu rovné celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu tl. 0,7mm rš 1000 mm vč. případného zakrytí folií před poškozením, kotvení a dilatace	m	14,000	1 600,00	22 400,00	
	vv		14,0		14,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		14,000			
84	K	764341.01	Lemování zákrytu soklu z TiZn lesklého plechu tl. 1,0mm rš 530 mm vč. případného zakrytí folií před poškozením a strukturní podložky	m	22,000	500,00	11 000,00	
	vv		22,0		22,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		22,000			
85	K	764341.02	Lemování zákrytu soklu z TiZn lesklého plechu tl. 1,0mm rš 395 mm vč. případného zakrytí folií před poškozením a strukturní podložky	m	34,000	450,00	15 300,00	
	vv		34,0		34,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		34,000			
86	K	764341.04	Lemování zákrytu soklu z TiZn lesklého plechu tl. 1,0mm rš 380 mm vč. případného zakrytí folií před poškozením a strukturní podložky	m	18,000	450,00	8 100,00	
	vv		18,0		18,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		18,000			
87	K	764341.06	Lemování zákrytu soklu z TiZn lesklého plechu tl. 1,0mm rš 270 mm vč. případného zakrytí folií před poškozením a strukturní podložky	m	28,000	350,00	9 800,00	
	vv		28,0		28,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		28,000			
88	K	7645081.1	Zpětná montáž kruhového svodu vč. případné nové povrchové, případného zakrytí folií před poškozením úpravy a kotvení	m	50,700	143,00	7 250,10	
	vv		11,2*2		22,400			
	vv		14,15*2		28,300			
	vv				0,000			
	vv		Součet		50,700			
89	K	7645081.2	Zpětná montáž objímek kruhového svodu do plastových hmoždinek DN 14mm, dl. min 20mm	ks	20,000	48,00	960,00	
	vv		20,0		20,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		20,000			
90	K	764990.01	Montáž a dodávka provizorního napojení svodů flexi trubkou DN100 vč. demontáže po dokončení fasádních úprav	bm	50,700	68,00	3 447,60	
	vv		11,2*2		22,400			
	vv		14,15*2		28,300			
	vv				0,000			
	vv		Součet		50,700			
91	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	1,166	2 000,00	2 332,00 CS ÚRS 2018 01	
D	766		Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot				51 250,00	
92	K	7666919.10	Repase vchodových dveří vel. cca 2600x1850mm + nadsvětlik, doplnění olámaných hran, dotmelení vč. povrchových úprav kování a mříží, manipulace - blíže viz TZ	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	
	vv		1		1,000			
93	K	766691.1	Vyvěšení, zpětné zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2 vč. uskladnění a ochrany před poškozením	kus	2,000	250,00	500,00	
	vv		2		2,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		2,000			
94	K	7666919.2	Vyvěšení, zpětné zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 1,5 m2 vč. uskladnění a ochrany před poškozením	kus	115,000	50,00	5 750,00	
	vv		2+2+42*2+3*2+4*2+9+2*2		115,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		115,000			
D	767		Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot				36 036,72	
96	K	7676618.1	Šetrná demontáž a zpětná montáž stávajících mříží vč. nové povrchové úpravy a potřebného prodloužení	m2	23,840	210,00	5 006,40	
	vv		JZ pohled					
	vv		2,24*10		22,400			
	vv		1,44		1,440			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		23,840			
98	K	7676618.12	Repasé kování oken seřízení vč. případného vyměnění poškozených těsnění	ks	72,000	286,00	20 592,00	
	vv		72,0		72,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		72,000			
97	K	7676618.10	Doplnění chybějících (nenávratně poškozených) omezovačů oken vč. kotvení (předpoklad)	ks	10,000	169,00	1 690,00	
99	K	7676618.2	Šetrná demontáž a zpětná montáž VZT žaluzie v rámu vel. 1000x500mm vč. nové povrchové úpravy a prodloužení (JZ pohled)	ks	1,000	500,00	500,00	
	vv		1,0		1,000			
100	K	7676618.4	Šetrná demontáž a zpětná montáž dvírek specialistů, nové povrchové úpravy proti znečištění - viz oddíl nátěry (JZ pohled)	m2	3,122	560,00	1 748,32	
	vv		1,1*1,1		1,210			
	vv		0,4*0,6		0,240			
	vv		1,1*1,52		1,672			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		3,122			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	7676618.6	Montáž a dodávka nerez držáku na prapor vč. kotvení	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		1		1,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1,000			
102	K	7676618.8	Repasé historických škrabáku na obuv vč. povrchové úpravy, demontáže a zpětné montáž - blíže viz TZ	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	
	VV		2,0		2,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		2,000			
D		782	Dokončovací práce - obklady z kamene vč. přesunu hmot				104 364,60	
103	K	782100.10	Montáž a dodávka obkladu soklu broušenými deskami z liberecké žuly tl. 30 mm na syst. konstrukci z AL profilů připevněných do zdíva na chemické kotvy vč. plech. "U" profilu pro svod - blíže viz TZ ozn. Ž	m2	33,666	3 100,00	104 364,60	
	VV		SV podhled					
	VV		5,76		5,760			
	VV				0,000			
	VV		JZ					
	VV		3,71		3,710			
	VV				0,000			
	VV		Sz					
	VV		11,5*11,84		23,340			
	VV		u vchodu					
	VV		0,489*0,875*2		0,856			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		33,666			
D		783	Dokončovací práce - nátěry				305 735,89	
104	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	439,300	2,00	878,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		dle opálení					
	VV		upravovoken		439,300			
	VV				0,000			
	VV		Součet		439,300			
105	K	7831068.1	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením skelným papírem č. 120	m2	439,300	165,00	72 484,50	
	VV		dle opálení					
	VV		upravovoken		439,300			
	VV				0,000			
	VV		Součet		439,300			
106	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	439,300	210,00	92 253,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		dle tabulky					
	VV		1,1*1,1*1*2		2,420			
	VV		1,6*1,6*2*2		10,240			
	VV		1,0*1,6*2*2		6,400			
	VV		1,5*2,4*4*2		302,400			
	VV		1,6*2,4*3*2		23,040			
	VV		2,3*1,5*4*2		27,600			
	VV		1,6*1,4*9*2		40,320			
	VV		1,6*0,9*1*2		2,880			
	VV		1,8*1,5*2*2		10,800			
	VV				0,000			
	VV		dveře vstupní					
	VV		6,6*2		13,200			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV				0,000			
	VV	upravovoken	Mezisoučet		439,300			
	VV		Součet		439,300			
107	K	783128101	Žx nátěr lazurovacím lakem, který působí současně jako hlubokopenetrující napouštědlo a jako vrchní prodyšný nátěr, vysoký stupeň odolnosti proti UV záření - blíže viz TZ	m2	439,300	81,00	35 583,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		dle opálení					
	VV		upravovoken		439,300			
	VV				0,000			
	VV		Součet		439,300			
108	K	7832271.02	Nátěr akrylátový obkladu soklu z cementovláknitými deskami vč. vhodné penetrace (venkovní nátěr odolný povětrnosti a UV záření) ozn. CVD	m2	40,770	42,00	1 712,34	
	VV		JV pohled					
	VV		27,9		27,900			
	VV				0,000			
	VV		JZ pohled					
	VV		3,59		3,590			
	VV				0,000			
	VV		SZ					
	VV		9,28		9,280			
	VV				0,000			
	VV		Mezisoučet		40,770			
	VV				0,000			
	VV		Součet		40,770			
109	K	7833013.1	Odmaštění truhlářských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem vč. očištění a případného odstranění barev odmašťovačem	m2	439,300	59,00	25 918,70	
	VV		dle opálení					
	VV		upravovoken		439,300			
	VV				0,000			
	VV		Součet		439,300			
110	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	3,122	58,00	181,08	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,1*1,1		1,210			
	VV		0,4*0,6		0,240			
	VV		1,1*1,52		1,672			
	VV				0,000			
	VV	naterzamecnik	Mezisoučet		3,122			
	VV		Součet		3,122			
111	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	3,122	75,00	234,15	CS ÚRS 2018 01
	VV		naterzamecnik		3,122			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		3,122			
112	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,122	102,00	318,44	CS ÚRS 2018 01
	vv		naterzamecnik		3,122			
	vv				0,000			
	vv		Součet		3,122			
113	K	783317.01	2x krycí syntetický nátěr s kladívkovým efektem	m2	3,122	135,00	421,47	
	vv		naterzamecnik		3,122			
	vv				0,000			
	vv		Součet		3,122			
115	K	7838068.1	Obroušení stávajícího finálního paronepropustného (disperzního) nátěru bruskou na hladkých plochách, bosážích a profilované omítce	m2	695,312	89,00	61 882,77	
	vv		zbylý nátěr 80% z celkové plochy					
	vv		označení A1					
	vv		SZ pohled					
	vv		(47,88+9,99+10,04)*0,8		54,328			
	vv		-(2,45*2+1,12)*0,8		-4,816			
	vv		bočnice					
	vv		22,26*2*0,8		35,616			
	vv		-1,55*2*0,8		-2,480			
	vv				0,000			
	vv		u vchodu					
	vv		0,48*3,5*0,8		1,344			
	vv				0,000			
	vv		ostění nadpraží					
	vv		(1,56+1,575)*2*0,2*2*0,8		2,006			
	vv		1,06*4*0,2*0,8		0,678			
	vv		(0,985+1,58)*2*0,2*2*0,8		1,642			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		JZ pohled					
	vv		271,45*0,8		217,160			
	vv		-(3,35*8+3,27*8+3,48*2+2,61*2)*0,8		-52,112			
	vv				0,000			
	vv		ostění nadpraží					
	vv		(1,4+2,4)*2*0,2*16*0,8		19,456			
	vv		(1,45+1,8)*2*0,2*2*0,8		2,080			
	vv		(1,45+2,4)*2*0,2*2*0,8		2,464			
	vv		(1,45+1,47)*2*0,2*2*0,8		1,869			
	vv				0,000			
	vv		JV pohled					
	vv		52,37*0,8		41,896			
	vv		-3,45*2*0,8		-5,520			
	vv				0,000			
	vv		ostění nadpraží					
	vv		(2,3+1,5)*2*0,2*2*0,8		2,432			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		SV pohled					
	vv		71,3*0,8		57,040			
	vv		-3,45*2*0,8		-5,520			
	vv				0,000			
	vv		ostění nadpraží					
	vv		(2,3+1,5)*2*0,2*2*0,8		2,432			
	vv				0,000			
	vv		zbylý nátěr 50% z celkové plochy					
	vv		označení A2					
	vv		JZ pohled					
	vv		(10,66+0,353+10,52)*0,5		10,767			
	vv				0,000			
	vv		u vchodu					
	vv		0,489*2,066*2*0,5		1,010			
	vv				0,000			
	vv		zbylý nátěr 80% z celkové plochy					
	vv		označení A4					
	vv		SZ pohled					
	vv		155,6*0,8		124,480			
	vv		-3,27*9*0,8		-23,544			
	vv		bočnice					
	vv		11,2*2*0,8		17,920			
	vv				0,000			
	vv		ostění nadpraží					
	vv		(1,4+2,4)*2*0,35*9*0,8		19,152			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		JV pohled					
	vv		75,48*0,8		60,384			
	vv		-3,45*4*0,8		-11,040			
	vv				0,000			
	vv		ostění nadpraží					
	vv		(1,4+2,4)*2*0,35*4*0,8		8,512			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		SV pohled					
	vv		24,58*0,8		19,664			
	vv				0,000			
	vv		zbylý nátěr 50% z celkové plochy					
	vv		označení C2					
	vv		SZ pohled					
	vv		27,91*0,5		13,955			
	vv		-2,5*8*0,5		-10,000			
	vv		bočnice					
	vv		(4,19+4,32)*0,5		4,255			
	vv				0,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		ostění a nadpraří					
	vv		4,99*0,35*8*0,5		6,986			
	vv				0,000			
	vv		JV pohled					
	vv		23,26*0,5		11,630			
	vv		-1,11*4*0,5		-2,220			
	vv				0,000			
	vv		ostění a nadpraří					
	vv		2,9*0,35*3*0,5		1,523			
	vv		5,0*0,35*1*0,5		0,875			
	vv				0,000			
	vv		SV pohled					
	vv		9,52*0,5		4,760			
	vv				0,000			
	vv		zbylý nátěr 80% z celkové plochy					
	vv		označení C3					
	vv		SZ pohled					
	vv		(3,8+10,3+10,3+3,54)*0,8		22,352			
	vv				0,000			
	vv		ostění a nadpraří					
	vv		2,6*0,35*8*0,8		5,824			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		JV pohled					
	vv		21,32*0,8		17,056			
	vv		(3,67+3,69)*0,8		5,888			
	vv				0,000			
	vv		ostění a nadpraří					
	vv		4,6*0,35*3*0,8		3,864			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		SV pohled					
	vv		(7,07+3,6)*0,8		8,536			
	vv				0,000			
	vv		ostění a nadpraří					
	vv		2,6*0,35*1*0,8		0,728			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		695,312			
116	K	7838068.2	Obroušení stávajícího finálního paronepropustného (disperzního) nátěru rotačním ocelovým kartáčem na ozdobách, římsách a šambránách	m2	155,815	89,00	13 867,54	
	vv		zbylý nátěr 80% z celkové plochy římsy					
	vv		SZ pohled					
	vv		(30,08+2,39*2)*0,652*0,8		18,183			
	vv		(30,08+2,39*2)*0,75*0,8		20,916			
	vv		(30,08+2,39*2)*0,141*0,8		3,932			
	vv				0,000			
	vv		JZ pohled					
	vv		(12,5+12,48)*0,282*0,8		5,635			
	vv		29,64*0,885*0,8		20,985			
	vv				0,000			
	vv		JV podhled					
	vv		17,84*0,652*0,8		9,305			
	vv		17,84*0,75*0,8		10,704			
	vv		17,84*0,141*0,8		2,012			
	vv				0,000			
	vv		SV podhled					
	vv		(4,88+2,63)*0,652*0,8		3,917			
	vv		(4,88+2,63)*0,75*0,8		4,506			
	vv				0,000			
	vv		SZ pohled					
	vv		1,81*6*0,8		8,688			
	vv		1,35*3*0,8		3,240			
	vv				0,000			
	vv		JV pohled					
	vv		1,81*4*0,8		5,792			
	vv				0,000			
	vv		sloupy					
	vv		1,2*4,6*6		33,120			
	vv				0,000			
	vv		balustrady					
	vv		1,66*0,98*3		4,880			
	vv				0,000			
	vv		Součet		155,815			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OPRAVA FASÁDY A SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY STARÉ BUDOVY, ELEKTROOHRĚV STŘEŠNÍCH ŽLABŮ

Objekt:

Objekt B - úprava zpevněných ploch v souvislosti s odvedením srážkové vody

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 24. 4. 2018

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

L&P stavební, spol. s r.o

IČ:

63906236

DIČ:

cz63906236

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

163 056,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	163 056,88	21,00%	34 241,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

197 298,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA FASÁDY A SOUVOSEJÍCÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY STARÉ BUDOVY, ELEKTROOHŘEV STŘEŠNÍCH ŽLABŮ

Objekt:

Objekt B - úprava zpevněných ploch v souvislosti s odvedením srážkové vody

Místo:

Liberec

Datum: 24. 4. 2018

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Uchazeč:

L&P stavební, spol. s r.o.

o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

163 056,88

HSV - Práce a dodávky HSV

114 337,42

1 - Zemní práce vč. přesunu hmot

69 733,97

5 - Komunikace pozemní vč. přesunu hmot

18 521,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní vč. přesunu hmot

2 859,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání vč. přesunu hmot

23 222,10

PSV - Práce a dodávky PSV

48 719,46

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

48 719,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA FASÁDY A SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY STARÉ BUDOVY, ELEKTROOHŘEV STŘEŠNÍCH ŽLABŮ

Objekt: Objekt B - úprava zpevněných ploch v souvislosti s odvedením srážkové vody

Místo: Liberec

Datum: 24. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Liberec

Projektant:

Uchazeč: L&P stavební, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

163 056,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

114 337,42

D 1

Zemní práce vč. přesunu hmot

69 733,97

1	K	1131061.1	Setrná rozebrání dlažby s dočasným vyskládněním v areálu a ochranou před poškozením vč. zpětného kladení dle architekta	m2	190,650	168,00	32 029,20	
	vv		190,65		190,650			
	vv				0,000			
	vv		Součet		190,650			
2	K	1131061.2	Odvoz poškozené zámkové dlažby (10 %) na skládku vč. poplatku sut' z položky č. 1	t	2,478	250,00	619,50	
	vv		2,478		2,478			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		2,478			
3	K	1131071.1	Odstanění podkladu ze šterkopisku v tl. 200 mm s dočasným vyskládněním v areálu pro zpětné použití	m2	190,650	158,00	30 122,70	
	vv		190,65		190,650			
	vv				0,000			
	vv		Součet		190,650			
4	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 odvoz vyměněných 20% z celku	m3	7,626	161,00	1 227,79	CS ÚRS 2018 01
	vv		190,65*0,2*0,2		7,626			
	vv				0,000			
	vv		Součet		7,626			
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce vodorovně*1,8	t	13,727	140,00	1 921,78	CS ÚRS 2018 01
	vv				13,727			
	vv				0,000			
	vv		Součet		13,727			
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	190,650	20,00	3 813,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		190,65		190,650			
	vv				0,000			
	vv		Součet		190,650			

D 5

Komunikace pozemní vč. přesunu hmot

18 521,60

7	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl. 40 mm	m2	190,650	33,00	6 291,45	CS ÚRS 2018 01
	vv		190,65		190,650			
	vv				0,000			
	vv		Součet		190,650			
8	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl. 200 mm - 20% z celkové plochy	m2	38,130	128,00	4 880,64	CS ÚRS 2018 01
	vv		190,65*0,2		38,130			
	vv				0,000			
	vv		Součet		38,130			
9	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 60 mm skupiny A pl. do 50 m2	m2	19,065	165,00	3 145,73	CS ÚRS 2018 01
	vv		nová dlažba 10%					
	vv		dle architekta					
	vv		190,65*0,1		19,065			
	vv				0,000			
	vv		Součet		19,065			
10	M	59245212	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní	m2	20,018	210,00	4 203,78	CS ÚRS 2018 01
	vv		nová dlažba 10%					
	vv		dle architekta					
	vv		190,65*0,1*1,05		20,018			
	vv				0,000			
	vv		Součet		20,018			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní vč. přesunu hmot

2 859,75

11	K	6299951.1	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou zpevněné plochy před rozebráním	m2	190,650	15,00	2 859,75	
	vv		190,65		190,650			
	vv				0,000			
	vv		Součet		190,650			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání vč. přesunu hmot

23 222,10

12	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	229,300	41,00	9 401,30	CS ÚRS 2018 01
	vv		dle architekta					
	vv		(96,65*18,0)*2		229,300			
	vv				0,000			
	vv		Součet		229,300			
13	K	99990.01	Montáž a dodávka podstupnice ze 3 žulových dílů tl. 60 mm, na výšku do 100 mm a pro celkovou hrubou délku 1900 mm vč. přípravy a úpravy podkladu - bliže viz TZ	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
	vv		1,0		1,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		1,000			

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	99990.02	Obrácení hlavního stupně (žulového prahu, dl. cca 900mm) vstupu vč. seřiznutí, otřyskání - blíže viz TZ	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	99990.05	Snižování obrubníku zpevněné plochy na úroveň dlažby pro odtok z plochy - blíže viz TZ	m	32,480	210,00	6 820,80	
	VV		32,48		32,480			
D PSV Práce a dodávky PSV							48 719,46	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							48 719,46	
16	K	711462201	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé fólií zesílením spojů páskem přikotvena přes krycí plech (ochrana proti mech. poškození) r.š. 200 mm nekorodujícími vruty do hmoždinek	m2	114,650	210,00	24 076,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		dle architekta		114,650			
	VV		96,65+18,0		0,000			
	VV	foliesokl	Mezisoučet		114,650			
	VV		Součet		114,650			
17	M	283220.1	fólie hydroizolační mPVC, tl. 1,5 mm	m2	131,848	145,00	19 117,96	
	VV		foliesokl		114,650			
	VV				0,000			
	VV		ztratne					
	VV		foliesokl*0,15		17,198			
	VV				0,000			
	VV		Součet		131,848			
18	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,221	25 000,00	5 525,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OPRAVA FASÁDY A SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY STARÉ BUDOVY, ELEKTROOHŘEV STŘEŠNÍCH ŽLABŮ

Objekt:

Objekt C - elektroohřev střešních žlabů a související položky

KSO:

Místo: Liberec

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Uchazeč:

L&P stavební, spol. s.r.o

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

63906236

DIČ:

cz63906236

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

292 664,00

DPH základní
snížená

Základ daně
292 664,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
61 459,44
0,00

Cena s DPH

v CZK

354 123,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA FASÁDY A SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY STARÉ BUDOVY, ELEKTROOHŘEV STŘEŠNÍCH ŽLABŮ

Objekt:

Objekt C - elektroohřev střešních žlabů a související položky

Místo:

Liberec

Datum: 24. 4. 2018

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Uchazeč:

L&P stavební, spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

292 664,00

HSV - Práce a dodávky HSV

15 800,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV

276 864,00

764 - Konstrukce klempířské vč. přesunu hmot

25 860,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

38 332,00

795 - Elektroinstalace

212 672,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA FASÁDY A SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY STARÉ BUDOVY, ELEKTROOHŘEV STŘEŠNÍCH ŽLABŮ

Objekt:

Objekt C - elektroohřev střešních žlabů a související položky

Místo:

Liberec

Datum: 24. 4. 2018

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Uchazeč:

L&P stavební, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

292 664,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

15 800,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 800,00

1	K	94900.010	Příplatek na použití vysokozdvíže plošiny	soub	1,000	7 800,00	7 800,00	
2	K	94900.020	Revidovací (průzkumné) a vyhodnocovací práce (dle pokynu investora a zápisu v SD)	hod	20,000	350,00	7 000,00	
3	K	94900.030	Vyčištění a příprava žlabů před započítáním prací (dle pokynu investora a zápisu v SD)	hod	4,000	250,00	1 000,00	

D PSV

Práce a dodávky PSV

276 864,00

D 764

Konstrukce klempířské vč. přesunu hmot

25 860,00

4	K	76400.100	Montáž a dodávka držáků ledu na zachytávací tyč	ks	112,000	210,00	23 520,00	
5	K	76400.110	Klempířská oprava žlabu (vletováním nebo vlepením vložky a dočasného odstranění přesahu čelního plechového krytu)	hod	6,000	390,00	2 340,00	

D 783

Dokončovací práce - nátěry

38 332,00

6	K	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	74,000	80,00	5 920,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		stará budova					
	vv		závětná lišty					
	vv		0,25*52,0		13,000			
	vv		podokapní lišta		0,000			
	vv		1,0*61,0		61,000			
	vv				0,000			
	vv	klempirstarabud	Součet		74,000			
7	K	783401401	Ometení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	74,000	15,00	1 110,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		klempirstarabud		74,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		74,000			
8	K	783406809	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí okartáčováním	m2	74,000	115,00	8 510,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		klempirstarabud		74,000			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		74,000			
9	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	74,000	110,00	8 140,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		klempirstarabud		74,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		74,000			
10	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	74,000	98,00	7 252,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		klempirstarabud		74,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		74,000			
11	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	74,000	100,00	7 400,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		klempirstarabud		74,000			
	vv				0,000			
	vv				0,000			
	vv		Součet		74,000			

D 795

Elektroinstalace

212 672,00

12	K	79541100.1	Elektroohřev žlabů - rozvody (viz rozpis příloha č.1)	soub	1,000	39 212,00	39 212,00	
13	K	79541100.2	Elektroohřev žlabů - zařízení (viz rozpis příloha č.2)	soub	1,000	173 460,00	173 460,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OPRAVA FASÁDY A SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY STARÉ BUDOVY, ELEKTROOHRĚV STŘEŠNÍCH ŽLABŮ

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Liberec

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Uchazeč:

L&P stavební, spol. s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

63906236

DIČ:

cz63906236

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

67 900,00

DPH základní
snížená

Základ daně
67 900,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
14 259,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

82 159,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA FASÁDY A SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY STARÉ BUDOVY, ELEKTROOHŘEV STŘEŠNÍCH ŽLABŮ

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Liberec

Datum: 24. 4. 2018

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Uchazeč:

L&P stavební, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

67 900,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						67 900,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2018 01	
2	K	033203.01	Instalace staveništních inženýrských sítí vč. poddružného měření	soub	1,000	7 900,00	7 900,00		
3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01	
4	K	0600010.1	Ostatní náklady vyplývající z POV	soub	1,000	5 000,00	5 000,00		
5	K	091003.1	Nadstandardní zajištění bezpečnosti během školního roku	soub	1,000	15 000,00	15 000,00		

82.159,-

Název akce: ELEKTROOHŘEV ŽLABŮ
 Objekt: ZŠ HARCOV

Rekapitulace ceny				
p.č.			základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			8 442
2	doprava dodávek			304
3	přesun dodávek			84
4	materiál elektromontážní			13 820
5	prořez			691
6	materiál podružný			1 113
7	elektromontáže			12 138
8	dodávky celkem část 1+2			8 746
9	materiál+výkony celkem část 3-7			27 846
10	revize			1 500
11	ostatní související práce a činnosti, kompletace			1 120
11	NÁKLADY hl.III celkem			39 212
12	CENA bez DPH (Kč)			39 212

Datum: 13.4.2018

Vypracoval: 

47.446,52

PŘEHLED POLOŽEK

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	NABÍDKA	skříň SVORKOVNICOVÁ MX VČETNĚ OCHRANY D	ks	9,00	938,00	8 442	0,000	0,00
součet						8 442		0,00
Materiál elektromontážní								
2	000171109	vodič CY 10 /H07V-U/	m	300,00	29,00	8 700	0,000	0,00
3	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	150,00	12,00	1 800	0,000	0,00
4	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	100,00	19,00	1 900	0,000	0,00
5	000101308	kabel CYKY 5x6	m	8,00	80,00	640	0,000	0,00
6	000203303	kabel JYTY 4x1	m	60,00	13,00	780	0,000	0,00
součet						13 820		0,00
Elektromontáže								
7	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	300,00	14,00	4 200	0,046	13,80
8	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	150,00	14,00	2 100	0,046	6,90
9	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	100,00	14,00	1 400	0,046	4,60
10	210810012	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	8,00	20,00	160	0,053	0,42
11	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	27,00	14,00	378	0,050	1,35
12	210850010	kabel NCEY/JYTY volně uložený do 19x1	m	60,00	14,00	840	0,046	2,76
13	210192121	skříň Al nebo plast do hmotnosti 10kg	ks	9,00	340,00	3 060	0,464	4,18
součet						12 138		34,01

Datum: 13.4.2018

Vypracoval:

Název akce:

ZÁKLADNÍ ŠKOLA V ULICI NA VÝBĚŽKU V LIBERCI 15

OPRAVA FASÁDY A SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY ELEKTROOHRĚV STŘEŠNÍCH ŽLABŮ

Projektant:

ZAŘÍZENÍ ELEKTROOHRĚV (BEZ ROZVODŮ)

Položky	M	W	Ks	cena/kus	cena celkem
Topné kabely Devisafe 20T:					
Smyčka 1	60	1200	1	4 209,00 Kč	4 209,00 Kč
Smyčka 4	60	1200	1	4 209,00 Kč	4 209,00 Kč
Smyčka 8	60	1200	1	4 209,00 Kč	4 209,00 Kč
Smyčka 5	152	3035	1	11 805,00 Kč	11 805,00 Kč
Smyčka 7	152	3035	1	11 805,00 Kč	11 805,00 Kč
Smyčka 9	152	3035	1	11 805,00 Kč	11 805,00 Kč
Celkem:		12705	6		48 042,00 Kč
Topné kabely Devisafe 30T (230V):					
Smyčka 2	20	630	1	2 378,00 Kč	2 378,00 Kč
Smyčka 3	20	630	1	2 378,00 Kč	2 378,00 Kč
Smyčka 6	34	1020	1	3 153,00 Kč	3 153,00 Kč
Celkem:		2280	3		7 909,00 Kč
Kotevní technika:					
plastový řetěz do svodů (m)			150	44,00 Kč	6 600,00 Kč
úchyty do svodů (ks)			19	213,00 Kč	4 047,00 Kč
úchyty do žlabů (ks)			11	310,00 Kč	3 410,00 Kč
plastová distanční lišta (m)			50	45,00 Kč	2 250,00 Kč
Celkem:					16 307,00 Kč
Regulace:					
Devireg 850 (ks)			2	9 151,00 Kč	18 302,00 Kč
Teplotně vlhkostní čidlo do okapů (ks)			4	7 702,00 Kč	30 808,00 Kč
Celkem:			6		49 110,00 Kč
Materiál celkem bez DPH					121 368,00 Kč
Instalace systému					
dokumentace a zkoušky, přesun materiálu a ostatní			1kpl		28 600,00 Kč
Celkem:					28 600,00 Kč
RT1 - stará budova					
Jistící + ovládací prvky, přepětové ochrany					
Podružný materiál na výrobu rozvaděčů					
Výroba rozvaděče + dokumentace					
Celkem:					12 672,00 Kč
RT2 - stará budova					
Jistící + ovládací prvky, přepětové ochrany					
Podružný materiál na výrobu rozvaděčů					
Výroba rozvaděče + dokumentace					
Celkem:					10 820,00 Kč
CELKEM BEZ DPH					173 460,00 Kč

Poznámka:

Každý objekt má samostatnou řídicí jednotku se dvěma teplotně vlhkostními čidly. Z dlouhodobých měření na námi instalovaných objektech, lze předpokládat roční spotřebu okolo 15 000 Kwh. Tento údaj je závislý na nastavení řídicí jednotkou a na konkrétní zimě. Jednotky Devireg 850, patří mezi nejúspornější regulace na trhu.

209.886,60

